



Industrial Electrica de Juarez S.A. de C.V

Av. López Mateos No. 2050 Col El Roble C.P. 32390,
JUAREZ, Chih., México
Certificados ISO 9001:2008 #11835

IEJ 900913C38
(656) 613-8676

Folio **334,923**
RFC **HEAJ-610507-4YO**
Nombre **JAIME HERRERA AGUIRRE**
Domicilio **JOSEFINA No. 6121**
LOMAS DEL REY C.P. 32651 JUÁREZ, Chihuahua, México
Forma Pago **(vacío)**
Método Pago **(vacío)**
Uso de CFDI **(vacío)**

Factura
03468690

Orden Compra

Zona 1
ASC
AVE IDKJ
Cliente 1,911

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
JUAREZ, Chih. C.P. JUAREZ
20 Oct 2016 11:00:10
Moneda MXN Condiciones de Pago Contado
Folio Fiscal B83DFA99-9C7E-49E8-9908-A094E63D64ED
Certificado Emisor : 00001000000400731217
Certificado SAT : 00001000000202639096
Fecha y Hora de Certificación: 2016-10-20T11:55:08
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
1		84111506	Anticipo de Cliente	N/A ACT	149,000.0000	***,***,*** "002" IVA 8.00%	149,000.00



Sello del SAT

CjQWRAQ:158409K1KQ7yP81gABkvHqP6VvdV4B7dXO+J21N731HGwF5EqK8uZVEml6aybWuTuuArFvm3206AEvPdpFobXgMlnbE5aA9CLavGjXIBWzKj42vbwV
fmdaAvAQXGRI3RE3HYSQJ7PueKYaH8R6FLMc=

Sello Digital del CFDI

mtgQ/Tnh5prT2nVvP8TPmTDhFvC3KSMnQ3vCuCQJpKV/VLAESgLFgIZgbeHLW1LZW51RyNT1Au3QcQjEVN10F5C4W0xJ4++Th6wASSUexotU/D3/yhbtQKGCdHfDpX
[WDSz:116E3yVgpprPHN5J8]D5aaAbrw7ZQGE/xwRRBRPme7IemB8/cvH8naHGZhd4XhJEYqBZVUwYD1P66XP++ny0dsQ202w/KtdB4XQZthopGQGSWNJSS58Gm
RyL/QFS/haGFI22M8tbpazzeuEnRP6ZVAC3F0DM1bZ2TTCpX36EH25jgOfnRtzu4Na0dw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[1.1]B83DFA99-9C7E-49E8-9908-A094E63D64ED[2016-10-20T11:55:08]mtgQ/Tnh5prT2nVvP8TPmTDhFvC3KSMnQ3vCuCQJpKV/VLAESgLFgIZgbeHLW1LZW51RyNT1Au3QcQjEVN10F5C4W0xJ4++Th6wASSUexotU/D3/yhbtQKGCdHfDpX
[WDSz:116E3yVgpprPHN5J8]D5aaAbrw7ZQGE/xwRRBRPme7IemB8/cvH8naHGZhd4XhJEYqBZVUwYD1P66XP++ny0dsQ202w/KtdB4XQZthopGQGSWNJSS58Gm
RyL/QFS/haGFI22M8tbpazzeuEnRP6ZVAC3F0DM1bZ2TTCpX36EH25jgOfnRtzu4Na0dw==[000
010000000202639096]]

Subtotal 149,000.00
Total Impuesto Traslado 23,840.00
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 172,840.00

Son -Ciento Setenta y Dos Mil Ochocientos Cuarenta Pesos 00/100
M.N.-
CFDI Relacionado

Comentarios Anticipo de Cliente

Cobranza Persona autorizada 11 Febrero 2019 solo Sarahi Herrera

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque

* Sin Ruta de

PED



Domicilio de Entrega

(vacío)

Instrucciones de entrega

(vacío)

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera
continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
****Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.**

Política de Devoluciones:
Forma: IDK-025 Revisión: B Retención:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

F.I.

334,923



Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
102-0003				Banamex M.N. 747691827				Saldo inicial :	83,719.71	
04/Oct/2016	Egresos	989	RAMONA OLIVIA F-520	E-989				1,505.68	82,214.03	
05/Oct/2016	Egresos	990	DAVID A. RAMIREZ ROBLES	E-990				3,127.65	79,086.38	
05/Oct/2016	Egresos	991	LUIS ROSENDO F-1448	E-991				3,160.08	75,926.30	
06/Oct/2016	Ingresos	616	COB. OCTUBRE 6	I-616			3,939.77		79,866.07	
06/Oct/2016	Ingresos	616	COB. OCTUBRE 6	I-616			2,343.20		82,209.27	
06/Oct/2016	Ingresos	616	COB. OCTUBRE 6	I-616			5,547.12		87,756.39	
06/Oct/2016	Ingresos	616	COB. OCTUBRE 6	I-616			20,986.39		108,742.78	
06/Oct/2016	Ingresos	616	COB. OCTUBRE 6	I-616			3,862.51		112,605.29	
06/Oct/2016	Ingresos	616	COB. OCTUBRE 6	I-616			3,331.52		115,936.81	
06/Oct/2016	Ingresos	616	COB. OCTUBRE 6	I-616			2,117.00		118,053.81	
06/Oct/2016	Egresos	992	DAVID A RAMIREZ ROBLES	E-992				1,820.91	116,232.90	
10/Oct/2016	Egresos	993	ISABEL PINEDA LABRADO	E-993				2,733.69	113,499.21	
10/Oct/2016	Egresos	994	EL DIARIO SUSCRIPCION	E-994				1,799.00	111,700.21	
10/Oct/2016	Egresos	1,124	COMISIONES BANAMEX	E-1124				600.00	111,100.21	
10/Oct/2016	Egresos	1,124	COMISIONES BANAMEX	E-1124				96.00	111,004.21	
10/Oct/2016	Diario	496	ABONO A BANAMEX	D-496				2,974.00	108,030.21	
12/Oct/2016	Egresos	1,016	DAVID A RAMIREZ ROBLES	E-1016				1,785.00	106,245.21	
12/Oct/2016	Egresos	1,017	J. ADRIAN LOPEZ F-384	E-1017				3,596.00	102,649.21	
12/Oct/2016	Egresos	1,094	ALFREDO RETA F-1192	E-1094				812.00	101,837.21	
14/Oct/2016	Egresos	1,018	IMP. DE TRANSPORTES	E-1018				799.41	101,037.80	
17/Oct/2016	Egresos	1,019	ISABEL PINEDA LABRADO	E-1019				2,004.91	99,032.89	
17/Oct/2016	Egresos	1,039	PEDRO GARCIA VARELA	E-1039				1,500.06	97,532.83	
17/Oct/2016	Egresos	1,057	FEDERICO PUENTES F-122 LA.	E-1057				1,798.00	95,734.83	
18/Oct/2016	Egresos	1,020	VECTOR (P.6002415)	E-1020				363,588.24	-267,853.41	
19/Oct/2016	Ingresos	657	COB. OCTUBRE 19	I-657			110,819.44		-157,033.97	
19/Oct/2016	Ingresos	657	COB. OCTUBRE 19	I-657			22,994.68		-134,039.29	
19/Oct/2016	Ingresos	657	COB. OCTUBRE 19	I-657			2,244.18		-131,795.11	
19/Oct/2016	Ingresos	657	COB. OCTUBRE 19	I-657			1,844.40		-129,950.71	
19/Oct/2016	Ingresos	657	COB. OCTUBRE 19	I-657			37,236.19		-92,714.52	
19/Oct/2016	Ingresos	657	COB. OCTUBRE 19	I-657			893.90		-91,820.62	
19/Oct/2016	Ingresos	657	COB. OCTUBRE 19	I-657			37,681.44		-54,139.18	
19/Oct/2016	Ingresos	657	COB. OCTUBRE 19	I-657			376.42		-53,762.76	
19/Oct/2016	Ingresos	657	COB. OCTUBRE 19	I-657			5,376.60		-48,386.16	
19/Oct/2016	Ingresos	657	COB. OCTUBRE 19	I-657			28,986.79		-19,399.37	
19/Oct/2016	Ingresos	657	COB. OCTUBRE 19	I-657			35,301.30		15,901.93	
19/Oct/2016	Ingresos	657	COB. OCTUBRE 19	I-657			286.94		16,188.87	
20/Oct/2016	Ingresos	665	COB. OCTUBRE 20	I-665			172,840.00		189,028.87	
21/Oct/2016	Egresos	1,069	ISABEL PINEDA LABRADO	E-1069				2,268.84	186,760.03	
21/Oct/2016	Egresos	1,074	ANA MARIA DEL CARMEN PIN.	E-1074				3,321.08	183,438.95	
24/Oct/2016	Ingresos	692	ANT. DE GRUPO ANZA	I-692			353.57		183,792.52	
24/Oct/2016	Egresos	1,066	MANUEL ALFONSO PINEDA	E-1066				978.00	182,814.52	
24/Oct/2016	Egresos	1,067	VIAKON F-307348-307349-3074.	E-1067				299,941.70	-117,127.18	
24/Oct/2016	Egresos	1,070	DAVID A RAMIREZ ROBLES	E-1070				2,092.62	-119,219.80	
24/Oct/2016	Egresos	1,093	F-386 JOSE A. LOPEZ PRIETO	E-1093				6,066.80	-125,286.60	
24/Oct/2016	Egresos	1,113	MERCANTIL LAVI	E-1113				840.77	-126,127.37	
25/Oct/2016	Egresos	1,092	ISABEL PINEDA LABRADO	E-1092				2,439.34	-128,566.71	
27/Oct/2016	Ingresos	683	COB. OCTUBRE 27	I-683			7,174.92		-121,391.79	
27/Oct/2016	Ingresos	683	COB. OCTUBRE 27	I-683			40.74		-121,351.05	
27/Oct/2016	Egresos	1,115	PRISMA ILUMINACION	E-1115				771.40	-122,122.45	
28/Oct/2016	Diario	529	CH 3970 ANGEL A. RAMIREZ ..	D-529				913.20	-123,035.65	
29/Oct/2016	Ingresos	688	COB. OCTUBRE 29	I-688			3,204.41		-119,831.24	
31/Oct/2016	Ingresos	701	COB. OCTUBRE 31	I-701			46,663.59		-73,167.65	
31/Oct/2016	Ingresos	701	COB. OCTUBRE 31	I-701			242.49		-72,925.16	
31/Oct/2016	Ingresos	701	COB. OCTUBRE 31	I-701			29,653.57		-43,271.59	
01/Nov/2016	Ingresos	707	COB. NOV. 1	I-707			3,562.00		-39,709.59	
01/Nov/2016	Egresos	1,165	DAVID A. RAMIREZ ROBLES	E-1165				1,792.90	-41,502.49	
01/Nov/2016	Egresos	1,166	PEDRO GARCIA VARELA	E-1166				1,350.00	-42,852.49	
01/Nov/2016	Egresos	1,188	L.JAVIER AGUIRRE F-98	E-1188				2,900.00	-45,752.49	
01/Nov/2016	Egresos	1,189	JOSE ADRIAN PRIETO F-388-3.	E-1189				10,451.60	-56,204.09	
03/Nov/2016	Egresos	1,167	DAVID A. RAMIREZ ROBLES	E-1167				1,976.00	-58,180.09	
03/Nov/2016	Egresos	1,312	JOSE M. SOTO F-626	E-1312				2,784.00	-60,964.09	
04/Nov/2016	Ingresos	717	COB. NOVIEMBRE 4	I-717			135,901.20		74,937.11	
04/Nov/2016	Ingresos	717	COB. NOVIEMBRE 4	I-717			4,176.00		79,113.11	
04/Nov/2016	Egresos	1,168	DAVID A RAMIREZ ROBLES	E-1168				1,222.08	77,891.03	
04/Nov/2016	Egresos	1,169	DAVID A. RAMIREZ R.	E-1169				2,041.06	75,849.97	
04/Nov/2016	Egresos	1,170	SPAT MAIL	E-1170				1,385.43	74,464.54	
04/Nov/2016	Diario	553	CH 3980 BANAMEX	D-553				913.00	73,551.54	
07/Nov/2016	Ingresos	728	COB. NOV. 7	I-728			25,179.54		98,731.08	
07/Nov/2016	Ingresos	728	COB. NOV. 7	I-728			51,403.14		150,134.22	
07/Nov/2016	Egresos	1,229	ANA MA. DEL CARMEN PINED.	E-1229				4,228.20	145,906.02	
07/Nov/2016	Diario	567	ABONO A PRESTAMO BANAM.	D-567				2,885.00	143,021.02	

Informe de Contabilidad Indelek

Desde 20 Oct 2016 Hasta 20 Oct 2016, Tipo de Venta Contado

Fiscal	Folio	Fecha	Cliente	Moneda	Tipo Venta	SubTotal	I.V.A. Tasa	Retención	Total	Método de Pago
Sucursal : Industrial Electrica de Juárez S.A. de C.V										
1 Facturas Canceladas										
03467916	334,919	20 Oct 16	Jesus Ernesto Gonzalez Gallardo	MXP	Contado	2,016.06	322.57 16.00	0.00	2,338.63	
03468685	334,921	20 Oct 16	Jesus Ernesto Gonzalez Gallardo	MXP	Contado	4,047.98	647.68 16.00	0.00	4,695.66	
						6,064.04	970.25	0.00	7,034.29	
2 Notas de Crédito										
Tr 7290	332,912	20 Oct 16	Venta de Mostrador	MXP	Contado	-256.00	-40.96 16.00	0.00	-296.96	
Tr 7290	334,789	20 Oct 16	Venta de Mostrador	MXP	Contado	256.00	40.96 16.00	0.00	296.96	
Tr 7291	334,708	20 Oct 16	Sanchez Solis Leopoldo	MXP	Contado	-181.16	-28.98 16.00	0.00	-210.15	
Tr 7291	334,831	20 Oct 16	Sanchez Solis Leopoldo	MXP	Contado	181.16	28.98 16.00	0.00	210.15	
						0.00	0.00	0.00	0.00	
3 Facturación										
03468661	334,873	20 Oct 16	Iss Facility Services S.A. de C.V..	MXP	Contado	1,621.60	259.46 16.00	0.00	1,881.06	
03468662	334,883	20 Oct 16	Operaciones Digitales S.A. de C.V.	MXP	Contado	54.90	8.78 16.00	0.00	63.68	
03468663	334,884	20 Oct 16	Ing. Electromecanica y Civil Aplicada S.A. de...	MXP	Contado	214.29	34.29 16.00	0.00	248.58	
03468665	334,886	20 Oct 16	Venta de Mostrador	MXP	Contado	405.00	64.80 16.00	0.00	469.80	
03468666	334,887	20 Oct 16	Venta de Mostrador	MXP	Contado	120.31	19.25 16.00	0.00	139.56	
03468668	334,889	20 Oct 16	Doble I Doble E, Sa.de C.V..	MXP	Contado	41.25	6.60 16.00	0.00	47.85	
03468670	334,891	20 Oct 16	Jose Granillo Serna	MXP	Contado	151.71	24.27 16.00	0.00	175.98	
03468671	334,892	20 Oct 16	Venta de Mostrador	MXP	Contado	40.24	6.44 16.00	0.00	46.68	
03468676	334,902	20 Oct 16	Edgar Enrique Preciado Garcia	MXP	Contado	975.16	156.03 16.00	0.00	1,131.19	
03468679	334,908	20 Oct 16	Flextronics Automotive de Juarez S.A. de C.V.	MXP	Contado	118.97	19.04 16.00	0.00	138.01	
03468683	334,915	20 Oct 16	Tecnologia Avanzada en Sist. Energeticos S....	MXP	Contado	141.46	22.63 16.00	0.00	164.09	
03468685	334,921	20 Oct 16	(*cancelada*) Jesus Ernesto Gonzalez Galla...	MXP	Contado	4,047.98	647.68 16.00	0.00	4,695.66	
03468686	333,735	20 Oct 16	Jesus Ernesto Gonzalez Gallardo	MXP	Contado	2,016.06	322.57 16.00	0.00	2,338.63	
03468687	334,920	20 Oct 16	Venta de Mostrador	MXP	Contado	25.00	4.00 16.00	0.00	29.00	
03468688	334,918	20 Oct 16	Jesus Ernesto Gonzalez Gallardo	MXP	Contado	4,047.98	647.68 16.00	0.00	4,695.66	
03468690	334,923	20 Oct 16	Jaime Herrera Aguirre	MXP	Contado	149,000.00	23,840.00 16.00	0.00	172,840.00	
03468691	334,925	20 Oct 16	Soporte Con Servicios y Suministros S.A. de...	MXP	Contado	7,971.16	1,275.39 16.00	0.00	9,246.55	
03468692	334,926	20 Oct 16	Jose Jaime Ibarra Ramos	MXP	Contado	331.88	53.10 16.00	0.00	384.98	
03468693	334,927	20 Oct 16	Grupo Hospitalario de Lourdes S. de R.I. de...	MXP	Contado	120.00	19.20 16.00	0.00	139.20	
03468694	334,928	20 Oct 16	Alba Estivaliz Cruz Paz	MXP	Contado	107.07	17.13 16.00	0.00	124.20	
03468695	334,929	20 Oct 16	Grupo Hospitalario de Lourdes S. de R.I. de...	MXP	Contado	2,495.21	399.24 16.00	0.00	2,894.45	
03468697	334,932	20 Oct 16	Urbania S.A.de C.V.	MXP	Contado	0.00	0.00 16.00	0.00	0.00	

Informe de Contabilidad Indelek

Desde 20 Oct 2016 Hasta 20 Oct 2016, Tipo de Venta Contado

Fiscal	Folio	Fecha	Cliente	Moneda	Tipo Venta	SubTotal	I.V.A. Tasa	Retención	Total	Método de Pago
03468701	334,938	20 Oct 16	Sarahi Badillo Uribe	MXP	Contado	102.61	16.42 16.00	0.00	119.03	
03468702	334,939	20 Oct 16	Asesorias y Soportes Industriales y Comerc...	MXP	Contado	373.35	59.74 16.00	0.00	433.09	
03468703	334,940	20 Oct 16	Jose de Jesus Armas Martin del Campo	MXP	Contado	13.01	2.08 16.00	0.00	15.09	
03468705	334,943	20 Oct 16	Venta de Mostrador	MXP	Contado	301.80	48.29 16.00	0.00	350.09	
03468707	334,948	20 Oct 16	Venta de Mostrador	MXP	Contado	716.83	114.69 16.00	0.00	831.52	
03468708	334,949	20 Oct 16	Venta de Mostrador	MXP	Contado	15.00	2.40 16.00	0.00	17.40	
03468711	334,952	20 Oct 16	Venta de Mostrador	MXP	Contado	603.44	96.55 16.00	0.00	699.99	
03468712	334,953	20 Oct 16	Colegio Casa Montessori de Cd Juarez Ac	MXP	Contado	163.28	26.12 16.00	0.00	189.40	
03468715	334,956	20 Oct 16	Venta de Mostrador	MXP	Contado	574.94	91.99 16.00	0.00	666.93	
03468716	334,957	20 Oct 16	Fernando Gonzalez Salazar	MXP	Contado	138.69	22.19 16.00	0.00	160.88	
03468719	334,961	20 Oct 16	Eric Alberto Iñiguez Salinas	MXP	Contado	2,880.00	460.80 16.00	0.00	3,340.80	
03468721	334,964	20 Oct 16	Servicios Tecnologicos y Maquinados S.A. d...	MXP	Contado	695.08	111.21 16.00	0.00	806.29	
03468723	334,966	20 Oct 16	Interamerica Management de Mexico S.A. d...	MXP	Contado	560.82	89.73 16.00	0.00	650.55	
03468724	334,968	20 Oct 16	Antonio Herrera Escobar	MXP	Contado	490.00	78.40 16.00	0.00	568.40	
03468725	334,969	20 Oct 16	Zulema Cecilia Hernandez Hernandez	MXP	Contado	154.47	24.72 16.00	0.00	179.19	
03468726	334,970	20 Oct 16	Dist.electrica e Ind.de Juarez S.A.de C.V.	MXP	Contado	851.10	136.18 16.00	0.00	987.28	
03468727	334,971	20 Oct 16	Cintas y Tarjetas Avalon S.A. de C.V.	MXP	Contado	116.36	18.62 16.00	0.00	134.98	
03468729	334,974	20 Oct 16	Air Matrix Manufacturing S.de R.I de C.V..	MXP	Contado	125.00	20.00 16.00	0.00	145.00	
03468731	334,976	20 Oct 16	Venta de Mostrador	MXP	Contado	22.00	3.52 16.00	0.00	25.52	
03468732	334,978	20 Oct 16	Refacciones Para Flotillas S.A. de C.V.	MXP	Contado	760.00	121.60 16.00	0.00	881.60	
03468735	334,981	20 Oct 16	General Networks S.A. de C.V.	MXP	Contado	1,657.92	265.27 16.00	0.00	1,923.19	
03468736	334,982	20 Oct 16	General Networks S.A. de C.V.	MXP	Contado	1,684.86	269.58 16.00	0.00	1,954.44	
03468737	334,984	20 Oct 16	General Networks S.A. de C.V.	MXP	Contado	1,258.43	201.35 16.00	0.00	1,459.78	
03468738	334,985	20 Oct 16	General Networks S.A. de C.V.	MXP	Contado	1,699.25	271.88 16.00	0.00	1,971.13	
03468739	334,986	20 Oct 16	Corporativo Brio Servicios Integrales S.A. de...	MXP	Contado	14.56	2.33 16.00	0.00	16.89	
03468740	334,991	20 Oct 16	Venta de Mostrador	MXP	Contado	3,031.42	485.03 16.00	0.00	3,516.45	
03468741	334,994	20 Oct 16	Carlos Abraham Portillo Garibay	MXP	Contado	122.80	19.65 16.00	0.00	142.45	
03468742	334,995	20 Oct 16	Salvador Toscano Moctezuma	MXP	Contado	123.54	19.77 16.00	0.00	143.31	
03468743	334,996	20 Oct 16	Gallardo Contreras Laura Angelica	MXP	Contado	3,532.00	565.12 16.00	0.00	4,097.12	
03468745	334,998	20 Oct 16	Teresita Aracely Duran Lazcano	MXP	Contado	371.78	59.49 16.00	0.00	431.27	
03468746	334,999	20 Oct 16	Servicios Administrativos Solis S. de R.I. de...	MXP	Contado	486.25	77.80 16.00	0.00	564.05	
03468747	335,000	20 Oct 16	Representaciones El Osito S.A. de C.V.	MXP	Contado	220.00	35.20 16.00	0.00	255.20	
03468748	335,001	20 Oct 16	Steval Maquinaria S.A. de C.V.	MXP	Contado	951.04	152.17 16.00	0.00	1,103.21	
03468756	335,019	20 Oct 16	Venta de Mostrador	MXP	Contado	26.00	4.16 16.00	0.00	30.16	
03468762	335,027	20 Oct 16	Hotel Imperial S.A.	MXP	Contado	294.72	47.16 16.00	0.00	341.88	
03468764	335,029	20 Oct 16	Mantenimiento Integral y Servicios Especiali...	MXP	Contado	139.14	22.26 16.00	0.00	161.40	

Informe de Contabilidad Indelek

Desde 20 Oct 2016 Hasta 20 Oct 2016, Tipo de Venta Contado

Fiscal	Folio	Fecha	Cliente	Moneda	Tipo Venta	SubTotal	I.V.A. Tasa	Retención	Total	Método de Pago
03468765	335,030	20 Oct 16	Dan Uziel Cuevas Soto	MXP	Contado	396.96	63.51 16.00	0.00	460.47	
03468766	335,032	20 Oct 16	Julio Cesar Guillen Gonzalez	MXP	Contado	383.90	61.43 16.00	0.00	445.33	
03468767	335,033	20 Oct 16	Silver Group de Juarez S.A. de C.V.	MXP	Contado	900.51	144.08 16.00	0.00	1,044.59	
03468768	335,034	20 Oct 16	Venta de Mostrador	MXP	Contado	543.21	86.91 16.00	0.00	630.12	
03468769	335,035	20 Oct 16	Sanchez Solis Leopoldo	MXP	Contado	7,331.33	1,173.01 16.00	0.00	8,504.34	
03468772	335,038	20 Oct 16	Jose Eduardo Garcia del Rio	MXP	Contado	613.02	98.08 16.00	0.00	711.10	
03468782	335,053	20 Oct 16	Eduardo Dehesa Davila	MXP	Contado	2,565.67	410.51 16.00	0.00	2,976.18	
03468785	335,056	20 Oct 16	Venta de Mostrador	MXP	Contado	89.60	14.34 16.00	0.00	103.94	
						212,143.07	33,942.92	0.00	246,085.99	

Anticipos de Clientes Entre Fechas

Del 10 Oct 2016 Al 10 Nov 2020

Nombre del Cliente	Cliente	Anticipo	Fecha	Estado Actual	Forma Pago	Importe	Saldo	Aplicación / Concepto / Origen
Moneda : MXP								
Sucursal : Industrial Electrica de Juárez S.A. de C.V								
Jaime Herrera Aguirre	1,911	825	20 Oct 16	Aprovechado	Cheque Local MXP	172,840.00	0.00	335,146 / Fiscal 03468840, ✓
								336,036 / Fiscal 03469449, ✓
								342,930 / Fiscal 03474121, ✓
								361,385 / Fiscal 03486811, ✓
								362,700 / Fiscal 03487703, ✓
								368,299 / Fiscal 03491451, ✓
								387,692 / Fiscal 03505082, ✓
								387,718 / Fiscal 03505099, ✓
								387,745 / Fiscal 03505119, ✓
								387,771 / Fiscal 03505143, ✓
								388,068 / Fiscal 03505348, ✓
								388,150 / Fiscal 03505408, ✓
								390,872 / Fiscal 03507294, ✓
								390,873 / Fiscal 03507295, ✓
								390,874 / Fiscal 03507296, ✓
								390,875 / Fiscal 03507297, ✓
								399,684 / Fiscal 03513492, ✓
								409,904 / Fiscal 03520479, ✓
								410,498 / Fiscal 03520879, ✓
						172,840.00	0.00	
					Total	172,840.00	0.00	

Anticipos de Clientes Entre Fechas

Del 10 Oct 2015 Al 10 Nov 2020

Nombre del Cliente	Anticipo	Fecha	Estado Actual	Importe	Saldo	Factura	Fiscal	A p l i c a c i ó n		
								Factura Fiscal	Fecha	Importe
Sucursal : Industrial Electrica de Juárez S.A. de C.V										
Moneda : MXP										
Jaime Herrera Aguirre	825	20 Oct 16	Aprovechado	0.00	0.00					
						334,923	03468690	20 Oct 2016	172,840.00	
						335,146	03468840	21 Oct 2016	6,704.69	
						336,036	03469449	27 Oct 2016	5,911.15	
						342,930	03474121	12 Dic 2016	66.84	
						361,385	03486811	18 Abr 2017	3,587.39	
						362,700	03487703	26 Abr 2017	1,453.10	
						368,299	03491451	3 Jun 2017	663.50	
						387,692	03505082	9 Oct 2017	784.69	
						387,718	03505099	9 Oct 2017	1,761.46	
						387,745	03505119	9 Oct 2017	1,318.99	
						387,771	03505143	9 Oct 2017	79.48	
						388,068	03505348	10 Oct 2017	405.92	
						388,150	03505408	11 Oct 2017	432.55	
						390,872	03507294	30 Oct 2017	1,588.83	
						390,873	03507295	30 Oct 2017	1,916.78	
						390,874	03507296	30 Oct 2017	51.50	
						390,875	03507297	30 Oct 2017	823.98	
						399,684	03513492	29 Dic 2017	1,600.01	
						409,904	03520479	12 Mar 2018	1,072.81	
						410,498	03520879	15 Mar 2018	1,800.04	
									204,863.71	
			Total Cliente	0.00	0.00				204,863.71	
			Total Moneda MXP	0.00	0.00				204,863.71	



Industrial Electrica de Juarez S.A. de C.V

Av. López Mateos No. 2050 Col El Roble C.P. 32390,
JUAREZ, Chih., México
Certificados ISO 9001:2008 #11835

IEJ 900913C38
(656) 613-8676

Folio **335,146**
RFC **HEAJ-610507-4YO**
Nombre **JAIME HERRERA AGUIRRE**
Domicilio **JOSEFINA No. 6121**
LOMAS DEL REY C.P. 32651 JUÁREZ, Chihuahua, México
Forma Pago **(vacío)**
Método Pago **(vacío)**
Uso de CFDI **(vacío)**

Factura
03468840

Orden Compra
CASA MICIONES

Zona 1
ASC PIAL
AVE IDKJ
Cliente 1,911

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
JUAREZ, Chih. C.P. JUAREZ
21 Oct 2016 12:03:7
Moneda MXN Condiciones de Pago Contado
Folio Fiscal 469E0910-E196-4089-B259-C53D9518C509
Certificado Emisor : 00001000000400731217
Certificado SAT : 00001000000202639096
Fecha y Hora de Certificación: 2016-10-21T12:58:19
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
27	CMY2	SLYW29	CABLE THWN 2 AWG NEGRO	Metro	47.0100	203.08	1,269.27
	3F2-3CC4	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
27	CMY2	SLYW29	CABLE THWN 2 AWG NEGRO	Metro	47.0100	203.08	1,269.27
	3F2-3CC4	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
27	CMY2	SLYW29	CABLE THWN 2 AWG NEGRO	Metro	47.0100	203.08	1,269.27
	3F2-3CC4	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
27	CMY2	SLYW29	CABLE THWN 2 AWG NEGRO	Metro	47.0100	203.08	1,269.27
	3F2-3CC4	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
27	CMY6CVCARR	SLX467	CABLE THWN 6 AWG VERDE CARRETE	Metro	19.3400	83.55	522.18
	BC4	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
2	CMY8CVCARR	SLK545	CABLE THWN 8 AWG VERDE CARRETE	Metro	12.1200	3.88	24.24
	BD3	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
1	TGDVAR5/815	VAR5/815	VARILLA DE TIERRA 5/8" X 1.5m	Pieza	81.0000	12.96	81.00
	3EJ1-2	39131700		H87		"002" IVA 8.00%	
1	BURGRCS58	258351	CONECTOR PARA VARILLA DE TIERRA 5/8"	Pieza	41.9200	6.71	41.92
	GC20	39121400		H87		"002" IVA 8.00%	
1	NAC08CNPVC	29-155-20	CONECTOR PVC 2" (53 mm) PESADO	Pieza	9.5800	1.53	9.58
	20B2	39131711		H87		"002" IVA 8.00%	
1	CTT08	9510750	CONTRATUERCA 2" (53 mm)	Pieza	4.3900	0.70	4.39
	RD6-2IF1	31161716		H87		"002" IVA 8.00%	
1	MMM1700	1700	CINTA TEMFLEX 1700 NEGRA 3/4" X 66Ft (19mm X 20.1m)	Pieza	19.5188	3.12	19.51
	GE2I	39121721		H87		"002" IVA 8.00%	
-1	MENOSANTICIPO		Menos Anticipo de Cliente	N/A	5,779.9051	0.00	-5,779.90
		39121700		EA		"002" IVA 8.00%	

Sello del SAT

ywF+79dMgRLzDMfb3gFEqNb6JAwbHn/vsgE5H1VFFkmdw75vWwM015696CD8EiwF52y1JAqV65PUoPUNV6IN6K40thwg/vBDTe7B8EeCQZeqVbHfMOCup
EU/EF3U02JQ69puyztz6+nuYHqOgOrRR1=

Sello Digital del CFDI

el21zv9uVQzT8CVV92P+CS8UkRQqWlnR2q+7KyeI2ZnHAtzY33FVHfVQ1WQ9wv9QK948Xv+d/458B1Fad1Ms+vwG2outhTDe/PuVkvQ0uQFD3dUXP
QCzmk8OK1Y5f4cW8B9V9cdmFHLtcfm0J0Nuf8YmJChyMucv1N1J2AKH8pKEVFLv8OpeC3Ne5mTJUG/wr7jKpK9LP111KxwPUYK0t0w2ApjRygn0Upw8FDPH4P
ZvB1YpKHOpM2Z7c94C8KAsyHnLvl8q0z6WZV8GOWBHN+1uqNfMCM/968ps7ama=

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[11.1]469E0910-E196-4089-B259-C53D9518C509[2016-10-21T12:58:19][el21zv9uVQzT8CVV92P+CS8UkRQqWlnR2q+7KyeI2ZnHAtzY33FVHfVQ1WQ9wv9QK948Xv+d/458B1Fad1Ms+vwG2outhTDe/PuVkvQ0uQFD3dUXPQCzmk8OK1Y5f4cW8B9V9cdmFHLtcfm0J0Nuf8YmJChyMucv1N1J2AKH8pKEVFLv8OpeC3Ne5mTJUG/wr7jKpK9LP111KxwPUYK0t0w2ApjRygn0Upw8FDPH4PZvB1YpKHOpM2Z7c94C8KAsyHnLvl8q0z6WZV8GOWBHN+1uqNfMCM/968ps7ama=][00001000000202639096]

Subtotal 0.00
Total Impuesto Traslado 924.77
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 924.77

Son -Novecientos Veinte y Cuatro Pesos 77/100 M.N.-

CFDI Relacionado

469E0910-E196-4089-B259-C53D9518C509

Comentarios

Cobranza

Persona autorizada 11 Febrero 2019 solo Sarahi Herrera

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque

Domicilio de Entrega

Instrucciones de entrega

* Sin Ruta de



RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada

****Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.**

Política de Devoluciones:

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

F.I.



335,146



Industrial Elctrica de Juarez S.A. de C.V

Av. López Mateos No. 2050 Col El Roble C.P. 32390,
JUAREZ, Chih., México
Certificados ISO 9001:2008 #11835

IEJ 900913C38
(656) 613-8676

Folio **336,036**
RFC **HEAJ-610507-4YO**
Nombre **JAIME HERRERA AGUIRRE**
Domicilio **JOSEFINA No. 6121**
LOMAS DEL REY C.P. 32651 JUÁREZ, Chihuahua, México
Forma Pago **(vacío)**
Método Pago **(vacío)**
Uso de CFDI **(vacío)**

Factura
03469449

Orden Compra

Zona 1
ASC GAVP
AVE IDKJ
Cliente 1,911

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
JUAREZ, Chih. C.P. JUAREZ
27 Oct 2016 13:18:35
Moneda MXN Condiciones de Pago 30 días
Folio Fiscal 9A514295-1658-4ED3-B610-B2D978655EC4
Certificado Emisor : 00001000000400731217
Certificado SAT : 00001000000202639096
Fecha y Hora de Certificación: 2016-10-27T14:13:12
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
1	GECTE100R	TE100R	GABINETE PARA INTERRUPTOR SERIE TE NEMA	Pieza	1,278.8700	204.62	1,278.87
	2EA4	39121300	3R	H87		"002" IVA 8.00%	
1	GECTEB132100WL	TEB132100WL	INTERRUPTOR TERMOMAGNETIC 3P 100A 240VAC	Pieza	2,611.8543	417.90	2,611.85
	GD2C	39122200	TIPO TEB	H87		"002" IVA 8.00%	
1	RILBM-7-100	BM-7-100	BASE DE MEDICION 7T 100A CUADRADA	Pieza	405.9800	64.96	405.98
	2DC2-HI5	39121300		H87		"002" IVA 8.00%	
7	NAC08PVC	13-20-TP	TUBO PVC 2" (53 mm) PESADO	Pieza	56.9900	63.83	398.93
	3EG3	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
3	NAC0890PVC	29-225-20	CODO PVC 2" (53 mm) PESADO	Pieza	30.1100	14.45	90.33
	2AB3-IF1	39131711		H87		"002" IVA 8.00%	
6	NAC08CPPVC	29-100-20	COPLE PVC 2" (53 mm) PESADO	Pieza	11.6600	11.19	69.96
	20B4	39131711		H87		"002" IVA 8.00%	
2	NAC08CNPVC	29-155-20	CONECTOR PVC 2" (53 mm) PESADO	Pieza	9.5800	3.07	19.16
	20B2	39131711		H87		"002" IVA 8.00%	
1	NACPEG1/2PVC	36-31960	PEGAMENTO PVC 1/2 LTO CLARO	Pieza	66.2400	10.60	66.24
	20D3	39131711		H87		"002" IVA 8.00%	
1	TGDVAR5/83	VAR5/83	VARILLA DE TIERRA 5/8" X 3m	Pieza	154.5000	24.72	154.50
	3EJ1-2	39131700		H87		"002" IVA 8.00%	
-1	MENOSANTICIPO		Menos Anticipo de Cliente	N/A	5,095.8189	0.00	-5,095.81
		39121700		EA		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT

V2gBLCyQqOgUB4MdhU+9dUwO9U0K5B3+AnnyGGRHq/TTH9Dxm80WEyQPOCyUH8H45myXaKylvzNQR9Ry+HLWP8pIvoQhKQSDUgZwFCSvQZsGCPb
dzbGrrfNVKUVPeSA/h20EMfBaZs6GYUy=

Sello Digital del CFDI

FeeiWYHdDtcG3mkgnGYyTTOInZMhQGVs7okeKQ86Ldf1wdghC7d6NoOvMSDhthStakeOcwdfW3pAzcI/Ooga7Yl2UEHPh4Dxbw84zyvW3260+odt5wkd7anGz333R/Mky
V87010yX05aUeZ3mTTCmFhZz6A1+g8X21+4MO32534kXWMEQ3J2h4hou3HhPscEhH08
MBJ+1uNyPOHwY5+gI3M9QSI2N2Zw4+hsLg1HxAluZc3YsNz238PYP/
uTX+6KN7W978rsvBF+Vh0AG3m100P3p9YfRrR72P3PqUvQyW53Nclq2J3U58hcQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[1,1]9A514295-1658-4ED3-B610-B2D978655EC4[2016-10-27T14:13:12]FeeiWYHdDtcG3mkgnGYyTTOInZMhQGVs7okeKQ86Ldf1wdghC7d6NoOvMSDhthStakeOcwdfW3pAzcI/Ooga7Yl2UEHPh4Dxbw84zyvW3260+odt5wkd7anGz333R/MkyV87010yX05aUeZ3mTTCmFhZz6A1+g8X21+4MO32534kXWMEQ3J2h4hou3HhPscEhH08MBJ+1uNyPOHwY5+gI3M9QSI2N2Zw4+hsLg1HxAluZc3YsNz238PYP/uTX+6KN7W978rsvBF+Vh0AG3m100P3p9YfRrR72P3PqUvQyW53Nclq2J3U58hcQ==
[00001000000202639096]

Subtotal	0.00
Total Impuesto Traslado	815.34
Total Impuesto Retenido	0.00
Total	815.34

Son -Ochocientos Quince Pesos 34/100 M.N.-

CFDI Relacionado

9A514295-1658-4ED3-B610-B2D978655EC4

Comentarios

Cobranza

Persona autorizada 11 Febrero 2019 solo Sarahi Herrera

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque

* Sin Ruta de



Domicilio de Entrega

(vacío)

Instrucciones de entrega

(vacío)

RM Recepción Mercancía, VC Validación CFDI, OP Opinión Cumplimiento IX Impresión XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzón, RC Reloj Checadore
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

F.I.

336,036





Industrial Electrica de Juarez S.A. de C.V

Av. López Mateos No. 2050 Col El Roble C.P. 32390,
JUAREZ, Chih., México
Certificados ISO 9001:2008 #11835

IEJ 900913C38
(656) 613-8676

Folio **342,930**
RFC **HEAJ-610507-4YO**
Nombre **JAIME HERRERA AGUIRRE**
Domicilio **JOSEFINA No. 6121**
LOMAS DEL REY C.P. 32651 JUÁREZ, Chihuahua, México
Forma Pago **(vacío)**
Método Pago **(vacío)**
Uso de CFDI **(vacío)**

Factura
03474121

Orden Compra

Zona 1
ASC PIAL
AVE IDKJ
Cliente 1,911

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
JUAREZ, Chih. C.P. JUAREZ
12 Dic 2016 09:18:43
Moneda MXN Condiciones de Pago Contado
Folio Fiscal 8A49F366-5330-4EE7-B3EF-D17AD30C1CD0
Certificado Emisor : 00001000000400731217
Certificado SAT : 0000100000040477432
Fecha y Hora de Certificación: 2016-12-12T10:16:39
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
1	NAC06PVC 3EG3	13-15-TP 39131600	TUBO PVC 1-1/2" (41 mm) PESADO	Pieza H87	37.1600	5.95 "002" IVA 8.00%	37.16
1	NAC04PVC 3EI2	13-10-TP 39131600	TUBO PVC 1" (27 mm) PESADO	Pieza H87	20.4600	3.27 "002" IVA 8.00%	20.46
-1	MENOSANTICIPO		Menos Anticipo de Cliente	N/A EA	57.6206	0.00 "002" IVA 8.00%	-57.62



Sello del SAT

c8JETH4s.NwQgwAAtmWZbw4umQpD8p010CAm/FqA59Hs5A5/Nxkw/6nQ5PXXS/Zoak4gH0v87VA0NzksyOY9YqW1zz/OxEBuArW638xEX6ys/rD083bExt6YOZL
dVb6b0g2yw8h2H/EdLV0M8GZgR4GqWOTQdW0K0WQZQm2QWNLJ/y7nrzKavmeOPeyebzANrZOnGreGjK724h7HDL0CfC0N8F04P7pFuoDW8hZkUzfvtEObdCf
RTSSVfVKAADJ1H0Lh0q5Nde2v70P1KY/UBH4L1etUS5Kd5fW3yX3N43M3L5/71ChQQRsiBA==

Sello Digital del CFDI

0ELH720KUBAUMDLMY9Z2n3rha0E7E11m8qzH9HMLJnC0KldtE7VvnmGe7BUFOEZmsotM2CzGIC99A/MazQ24AQTwZ2aYqBjWwHAn2BYox24wBAPF+gVP
4AC92022z5M0u08Y2E0H73mf/mCIU+At71H45VYVtVTh+ZeTQ/SPV9aERZVS10vNWy6172PpYCUFeekS/B2HLKChs21agfNvQ+0f38YogwgnZVf5PQqE73o
W33yVwHpcB8vN082Cb+d7B3GdYpQk+mPGeYgG6tU8fB9Q55Thf1g6ETwZ71Mq==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[1][1][8A49F366-5330-4EE7-B3EF-D17AD30C1CD0]2016-12-12T10:16:39[0ELH720KUBAUMDLMY9Z2n3rha0E7E11m8qzH9HMLJnC0KldtE7VvnmGe7BUFOEZmsot
M2CzGIC99A/MazQ24AQTwZ2aYqBjWwHAn2BYox24wBAPF+gVP4AC92022z5M0u08Y2E0H73mf/mCIU+At71H45VYVtVTh+ZeTQ/SPV9aERZVS10vNWy
6172PpYCUFeekS/B2HLKChs21agfNvQ+0f38YogwgnZVf5PQqE73oW33yVwHpcB8vN082Cb+d7B3GdYpQk+mPGeYgG6tU8fB9Q55Thf1g6ETwZ71Mq==][000
0100000340477432]]

Subtotal	0.00
Total Impuesto Traslado	9.22
Total Impuesto Retenido	0.00
Total	9.22

Son -Nueve Pesos 22/100 M.N.-

CFDI Relacionado

8A49F366-5330-4EE7-B3EF-D17AD30C1CD0

Comentarios

Cobranza

Persona autorizada 11 Febrero 2019 solo Sarahi Herrera

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque

(vacío)

Domicilio
de Entrega

(vacío)

Instrucciones
de entrega

* Sin Ruta de



RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checadore
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera
continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

F.I.

342,930





Industrial Elctrica de Juarez S.A. de C.V

Av. López Mateos No. 2050 Col El Roble C.P. 32390,
JUAREZ, Chih., México
Certificados ISO 9001:2008 #11835

IEJ 900913C38
(656) 613-8676

Folio **361,385**
RFC **HEAJ-610507-4YO**
Nombre **JAIME HERRERA AGUIRRE**
Domicilio **JOSEFINA No. 6121**
LOMAS DEL REY C.P. 32651 JUÁREZ, Chihuahua, México
Forma Pago **(vacío)**
Método Pago **(vacío)**
Uso de CFDI **(vacío)**

Factura
03486811

Orden Compra

Zona 1
ASC PIAL
AVE IDKJ
Cliente 1,911

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
JUAREZ, Chih. C.P. JUAREZ
18 Abr 2017 09:53:48
Moneda MXN Condiciones de Pago Contado
Folio Fiscal 06DCE623-A968-439B-8CCF-0CA69E515540
Certificado Emisor : 00001000000400731217
Certificado SAT : 00001000000404477432
Fecha y Hora de Certificación: 2017-04-18T10:53:56
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
1	GECTL30422C 2EA3	TL30422C 39121101	CENTRO DE CARGA 3F 30P 208Y/120 VAC 225 AMP ZAPATAS PRINCIPALES SOBREPONER NEMA 1	Pieza H87	2,531.6280	405.06 "002" IVA 8.00%	2,531.62
11	NAC06PVC 3EG3	13-15-TP 39131600	TUBO PVC 1-1/2" (41 mm) PESADO	Pieza H87	39.1100	68.83 "002" IVA 8.00%	430.21
4	NAC0690PVC 2AC4	29-225-15 39131711	CODO PVC 1-1/2" (41 mm) PESADO	Pieza H87	14.9600	9.57 "002" IVA 8.00%	59.84
6	NAC06CPPVC 20B4/IG2	29-100-15 39131711	COPLE PVC 1-1/2" (41 mm) PESADO	Pieza H87	10.5400	10.12 "002" IVA 8.00%	63.24
1	NAC06CNPVC 20B2-IG3	29-155-15 39131711	CONECTOR PVC 1-1/2" (41 mm) PESADO	Pieza H87	7.6700	1.23 "002" IVA 8.00%	7.67
-1	MENOSANTICIPO	39121700	Menos Anticipo de Cliente	N/A EA	3,092.5775	0.00 "002" IVA 8.00%	-3,092.57



Sello del SAT

L9nva502gr+0162x88C5v2hky3d7AEjpxevvyQVG6jF530mZpM603jXLA5uAHL0C+uzpK2/3mV3CYwVSHLpgh500Hv4qmHh8kanghuNCDUvO9yqZ83iQ8v920734
93wvvTw+TDyT13cc3wvxf27dwkz80cmfEag394EoAA3MJDPLzDc*0k84uXpRLopVZmja+pf/q2j/OT1CFHf/APuBKAJU45VpF+mLs8d0hup+RESCKSA76Z++
3Kq113pWV27R0uMR1E14yMh3E7mobZ90hdT+rowwCu2GeVVR9WRR2qgh86eypJ1a1m59g==

Sello Digital del CFDI

R0SCM1/gnovb5kgMhGWBIC0r1UMbdV5B+Br00u5f66v8R1X0V1YroZsqwtNianiCEYK7m/UbDpEv1P3VBTZ2H4GvN193Co37MWD0WpTgy0B60Z0wJpNLU6QU33R1
mMhG5C0r1m59g2LWz7H7B7K9kaGRBNVQ1215WmV4yyEfqKRGrycWP12YU42rW8Wx3stnm
PpAUFxECJNTB8zzz0FYzMRydyLLwDmW0V2nKUF2H5Q0b0uWJ8F4Zv130HG23+HRTBPuP3vVgBIElywmTJNSpouVn1d4SLwPvDrf4C+2f80N2Q0kqzvUK50a6w==
F4Zv130HG23+HRTBPuP3vVgBIElywmTJNSpouVn1d4SLwPvDrf4C+2f80N2Q0kqzvUK50a6w==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[11:1]06DCE623-A968-439B-8CCF-0CA69E515540[2017-04-18T10:53:56][R0SCM1/gnovb5kgMhGWBIC0r1UMbdV5B+Br00u5f66v8R1X0V1YroZsqwtNianiCEYK7m/Ub
DpEv1P3VBTZ2H4GvN193Co37MWD0WpTgy0B60Z0wJpNLU6QU33R1mMhG5C0r1m59g2LWz7H7B7K9kaGRBNVQ1215WmV4yyEfqKRGrycWP12YU42rW8Wx3stnm
PpAUFxECJNTB8zzz0FYzMRydyLLwDmW0V2nKUF2H5Q0b0uWJ8F4Zv130HG23+HRTBPuP3vVgBIElywmTJNSpouVn1d4SLwPvDrf4C+2f80N2Q0kqzvUK50a6w=
[00001000000404477432]]

Subtotal 0.01
Total Impuesto Traslado 494.81
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 494.82

Son -Cuatrocientos Noventa y Cuatro Pesos 82/100 M.N.-

CFDI Relacionado

06DCE623-A968-439B-8CCF-0CA69E515540

Comentarios

Cobranza

Persona autorizada 11 Febrero 2019 solo Sarahi Herrera

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque

* Sin Ruta de



Domicilio
de Entrega

(vacío)

Instrucciones
de entrega

(vacío)

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido. no hay devoluciones.

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

F.I.

361,385



RM Recepción Mercancía, VC Validación CFDI, OP Opinión Cumplimiento IX Impresión XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera
continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.



Industrial Eléctrica de Juárez S.A. de C.V

Av. López Mateos No. 2050 Col El Roble C.P. 32390,
JUAREZ, Chih., México
Certificados ISO 9001:2008 #11835

IEJ 900913C38
(656) 613-8676

Folio **362,700**
RFC **HEAJ-610507-4YO**
Nombre **JAIME HERRERA AGUIRRE**
Domicilio **JOSEFINA No. 6121**
LOMAS DEL REY C.P. 32651 JUÁREZ, Chihuahua, México
Forma Pago **(vacío)**
Método Pago **(vacío)**
Uso de CFDI **(vacío)**

Factura
03487703

Orden Compra
MISIONES

Zona 1
ASC PIAL
AVE IDKJ
Cliente 1,911

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
JUAREZ, Chih. C.P. JUAREZ
26 Abr 2017 11:17:0
Moneda MXN Condiciones de Pago Contado
Folio Fiscal FA87B414-A4D6-41E8-B72E-1E96FE29C790
Certificado Emisor : 00001000000400731217
Certificado SAT : 00001000000404477432
Fecha y Hora de Certificación: 2017-04-26T12:17:09
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
1	GECTL12412C EA2	TL12412C 39121101	CENTRO DE CARGA 3F 12P 208Y/120 VAC 125 AMP ZAPATAS PRINCIPALES SOBREPONER NEMA 1 PASTILLA 1"	Pieza H87	1,252.6785	200.43 "002" IVA 8.00%	1,252.67
-1	MENOSANTICIPO	39121700	Menos Anticipo de Cliente	N/A EA	1,252.6724	0.00 "002" IVA 8.00%	-1,252.67



Sello del SAT

DE79UgRimF3p3hHudFszZiH+TMVZKnbzkuVhuAfyYS/IDM4H0498aVbmZvXAWpo+UJzZouN1:7Q9FuJdR5579Q3zDAXglUMRf5yA76V72NR0e2nFZmMFUj7AbBAbzI
VIBXDqQ2eW3QvZGdMapiDygsXSzGwCL41TtqMWDhNO1nd9p7KxbNHYRK/FU7d+32dFDj4TQQT4eev6ynN7BSLKNEnrm+gllXon4RM6M3obIMw1h12xeOUEZRZP3F
SKLTSPCnPhw9Q6MondYrSq361JFT+6Vbb44Tg0N9GEOJdws7iooqzaqfQWUKBCKZMP1WucWg==

Sello Digital del CFDI

U9i8HtCto5FevnOwyZORsh5daBDMZM7CuTHBUWID+o56nOim8dQZmkQBAUY3zoVUM5a2NabDgxC3rdHUCKG4E8CPZkbr/vYE3v3bGs+4e2SSPgeCjwOHMraM
Uqz2DAS4e24V97YmACQ6Ynd9o++YIM0M8omd1QAgvH2DBXpvtokoo17V+sh1B170aCC11eyVWd9ZC6wX063QVUHC66DMTN70LOBdHCCOM//AR/K0YKmovvka
FvvyjvP0rYK29ThfthhghKAS1ebod8vH04g6ad1JY2Yprd7MaPHCj533G7zX1QLvWj960MVjg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[1][1]FA87B414-A4D6-41E8-B72E-1E96FE29C790[2017-04-26T12:17:09][U9i8HtCto5FevnOwyZORsh5daBDMZM7CuTHBUWID+o56nOim8dQZmkQBAUY3zoVUM5a2NabDgxC3rdHUCKG4E8CPZkbr/vYE3v3bGs+4e2SSPgeCjwOHMraM
Uqz2DAS4e24V97YmACQ6Ynd9o++YIM0M8omd1QAgvH2DBXpvtokoo17V+sh1B170aCC11eyVWd9ZC6wX063QVUHC66DMTN70LOBdHCCOM//AR/K0YKmovvka
FvvyjvP0rYK29ThfthhghKAS1ebod8vH04g6ad1JY2Yprd7MaPHCj533G7zX1QLvWj960MVjg==][00
001000000404477432]]

Subtotal	0.01
Total Impuesto Traslado	200.43
Total Impuesto Retenido	0.00
Total	200.44

Son -Dioscientos Pesos 44/100 M.N.-

CFDI Relacionado

FA87B414-A4D6-41E8-B72E-1E96FE29C790

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Comentarios

Vía de Embarque

* Sin Ruta de



Cobranza

Persona autorizada 11 Febrero 2019 solo Sarahi Herrera

Domicilio
de Entrega

Instrucciones
de entrega

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido. no hay devoluciones.

362,700



RM Recepción Mercancía, VC Validación CFDI, OP Opinión Cumplimiento IX Impresión XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzón, RC Reloj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera
continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:



Industrial Elctrica de Juarez S.A. de C.V

Av. López Mateos No. 2050 Col El Roble C.P. 32390,
JUAREZ, Chih., México
Certificados ISO 9001:2008 #11835

IEJ 900913C38
(656) 613-8676

Folio **368,299**
RFC **HEAJ-610507-4YO**
Nombre **JAIME HERRERA AGUIRRE**
Domicilio **JOSEFINA No. 6121**
LOMAS DEL REY C.P. 32651 JUÁREZ, Chihuahua, México
Forma Pago **(vacío)**
Método Pago **(vacío)**
Uso de CFDI **(vacío)**

Factura
03491451

Orden Compra
CASA MISIONES

Zona 1
ASC PIAL
AVE IDKJ
Cliente 1,911

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
JUAREZ, Chih. C.P. JUAREZ
3 Jun 2017 10:33:41
Moneda MXN Condiciones de Pago 30 días
Folio Fiscal 2DC694DC-7344-4508-A2C9-C371D3F1D879
Certificado Emisor : 00001000000400731217
Certificado SAT : 0000100000040477432
Fecha y Hora de Certificación: 2017-06-03T11:33:56
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
7	NAC03PVC 3EI3-1	13-07-TP 39131600	TUBO PVC 3/4" (21 mm) PESADO	Pieza H87	16.5700	18.56 "002" IVA 8.00%	115.99
2	NAC0390PVC 2AC4-1F6	29-225-07 39131711	CODO PVC 3/4" (21 mm) PESADO	Pieza H87	5.8400	1.87 "002" IVA 8.00%	11.68
3	NAC03CPPVC 20A4-1G2	29-100-07 39131711	COPLÉ PVC 3/4" (21 mm) PESADO	Pieza H87	3.8600	1.85 "002" IVA 8.00%	11.58
1	TGDS1010 2FC3	S-1010 39121300	REGISTRO REDONDO DE PVC DE ALTA DENSIDAD TAPA DE 24cm	Pieza H87	432.7300	69.24 "002" IVA 8.00%	432.73
-1	MENOSANTICIPO	39121700	Menos Anticipo de Cliente	N/A EA	571.9827	0.00 "002" IVA 8.00%	-571.98



Sello del SAT

KT3pUjyJcHjyJ2pCu3b6vMc7XL6voh+c3Rj+T2d3U/cpDQqVgVt5wVfXSOV79RajKQQRto7ALL6MQGu52mHvmedyAUjB115aB2cUyQO1X6ACu9mJ5+MavFP
SgZrgf5tCvnb080lopwaf4NYKyQy5cn+UdE45Nk1sz9V4rPakvRXGfRyQ5vK8+VgDK1r1B9zmo2JQ/vceN55VDOnuSecqV3OsnctDn9kutumQBj5eyShxclukodqR3b
nL3s/okVRQjVMQ11u0W6+uQq3JWq3PR6J2RwmKny5f6ckrP8dHrCzGwK+1K8pg==

Sello Digital del CFDI

ThbpvEzMiXulpOALpAHU04+TKvo0FULYARXK57wOzmbILXv/okrevgh36RTqPdzSPt8osJkL
B81fwoG4o2wCp8t5G8ayCznGzKef36P3u73Bld+RwILAQJDUAV0uV602ZGq6aGASc9CL6Y+O5mhyjRfKzY+Xgv0ym4K17Gx66K15qpeLwZf0a4p0Qp406f0JL5
450p455cA/QjerzEXqEHg+EU+6Eww+1gztsbQ7RNUjR9eDFCH0EThy/F9Wc3PH4A==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[11.1]2DC694DC-7344-4508-A2C9-C371D3F1D879[2017-06-03T11:33:56]ThbpvEzMiXulpOALpAHU04+TKvo0FULYARXK57wOzmbILXv/okrevgh36RTqPdzSPt8osJkL
GACK2880R420mAlb6d0pHh1OQWCDWkntKNF+ZntsJyG83ghuP/nhblBRyVw2dAOw9DPttG8ayCznGzKef36P3u73Bld+RwILAQJDUAV0uV602ZGq6aGASc9CL6Y+O5mhyjRfKzY+Xgv0ym4K17Gx66K15qpeLwZf0a4p0Qp406f0JL5
000000404477432]]

Subtotal	0.00
Total Impuesto Traslado	91.52
Total Impuesto Retenido	0.00
Total	91.52

Son -Noventa y Un Pesos 52/100 M.N.-

CFDI Relacionado

2DC694DC-7344-4508-A2C9-C371D3F1D879

Comentarios

Cobranza

Persona autorizada 11 Febrero 2019 solo Sarahi Herrera

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque

(vacío)

Domicilio de Entrega

(vacío)

Instrucciones de entrega

* Sin Ruta de



RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

F.I.



368,299



Industrial Electrica de Juarez S.A. de C.V

Av. López Mateos No. 2050 Col El Roble C.P. 32390,
JUAREZ, Chih., México
Certificados ISO 9001:2008 #11835

IEJ 900913C38
(656) 613-8676

Folio **387,692**
RFC **HEAJ-610507-4YO**
Nombre **JAIME HERRERA AGUIRRE**
Domicilio **JOSEFINA No. 6121**
LOMAS DEL REY C.P. 32651 JUÁREZ, Chihuahua, México
Forma Pago **(vacío)**
Método Pago **(vacío)**
Uso de CFDI **(vacío)**

Factura
03505082

Orden Compra
CASA MISIONES

Zona 1
ASC GAVP
AVE IDKJ
Cliente 1,911

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
JUAREZ, Chih. C.P. JUAREZ
9 Oct 2017 10:22:4
Moneda MXN Condiciones de Pago Contado
Folio Fiscal 2A351C81-1F2F-4C5C-8717-387BE121EACA
Certificado Emisor : 00001000000400731217
Certificado SAT : 00001000000404477432
Fecha y Hora de Certificación: 2017-10-09T11:22:17
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
60	NAC0390PVC 2AC4-IF6	29-225-07 39131711	CODO PVC 3/4" (21 mm) PESADO	Pieza H87	5.6700	54.43 "002" IVA 8.00%	340.20
20	NAC03CNPVC 2OA1-IG3	29-155-07 39131711	CONECTOR PVC 3/4"(21 mm) PESADO	Pieza H87	2.6800	8.58 "002" IVA 8.00%	53.60
1	NACPEG1PVC IG1	36-31961 39131711	PEGAMENTO PVC 1 LTO CLARO	Pieza H87	119.4200	19.11 "002" IVA 8.00%	119.42
10	CMA4X41234 IH4	521511234 39121303	CAJA 4X4 KO 1/2" - 3/4" AMERICANA	Pieza H87	9.5200	15.23 "002" IVA 8.00%	95.20
50	SOPAU03PD RC5-IB2	9810100 31162414	ABRAZADERA UÑA PARED DELGADA 3/4" (21 mm)	Pieza H87	0.7400	5.92 "002" IVA 8.00%	37.00
1	CMA2X4SRP EC1-IG8	B114R-UPC 39121300	CAJA 2X4 P/SHEET ROCK PLASTICO	Pieza H87	31.0400	4.97 "002" IVA 8.00%	31.04
-1	MENOSANTICIPO	39121700	Menos Anticipo de Cliente	N/A EA	676.4568	-108.23 "002" IVA 8.00%	-676.45



Sello del SAT

JzVbleE3+a9kxZCAd7JGGQ+GpOR94k89kNmNQoKJL3Aqg7Hd0/WCg6Fyya3DQ3qzxmEwB8KqPvZaafw0ymSOXEgKJ2ZCw5KTFAXDeyoDIN4RAGpDPQ6KumcNA
fs508+epuCeXy9t1BpZepM6UbwvO9Bc36FUX1uWpVY1J3D0FmavN713HyQfApUM4kukq6GUF83XQYHYV9Q4ssE1+JoCBU+tl3gQBHRuU14WQpAb3uNZoyH8CLOUVC
6Oxh1d22HvdlUgk5qd64Zae+xyTVB83o2hvlT9LHo4ADIXwT1ze876ZEXRpevAOImuFOCKC2Qg==

Sello Digital del CFDI

VDauMGyXyguTkyv13M0GwScnO5W4zsc/54+3PxEZwU+IBGN10r2ZQ1RQYXBZPcd5OCL2R3w84P8+wwT9N7op9k4AEmsjRNWsdNOCtTnw1DQ3g3G5O+cCVC1X4neP
24gPMseLUGdsA/enrcm2Jv14D4P7UECVCA9f7hpM9Scq2p2o3JmODvavR21toYHEmCYGgkopVAnkzphH9yFCEA7edKTW62DooOTWpFHzX3UJC5mubRySaeFwH
Cotrove336qhgD9mmv1R3d0TnkopRtC3WHG+1eyb2Vf6750NY+IUf6EMCPbzUfVtP==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[1.1.1]2A351C81-1F2F-4C5C-8717-387BE121EACA[2017-10-09T11:22:17][VDauMGyXyguTkyv13M0GwScnO5W4zsc/54+3PxEZwU+IBGN10r2ZQ1RQYXBZPcd5OCL2R3
w84P8+wwT9N7op9k4AEmsjRNWsdNOCtTnw1DQ3g3G5O+cCVC1X4neP24gPMseLUGdsA/enrcm2Jv14D4P7UECVCA9f7hpM9Scq2p2o3JmODvavR21toYHEmCYGgkopVAnkzphH9yFCEA7edKTW62DooOTWpFHzX3UJC5mubRySaeFwH
Cotrove336qhgD9mmv1R3d0TnkopRtC3WHG+1eyb2Vf6750NY+IUf6EMCPbzUfVtP==][00000000404477432]

Subtotal 0.00
Total Impuesto Trasladado 0.01
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 0.01

Son -01/100 M.N.-

CFDI Relacionado

2A351C81-1F2F-4C5C-8717-387BE121EACA

Comentarios

Cobranza

Persona autorizada 11 Febrero 2019 solo Sarahi Herrera

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque

(vacío)

Domicilio de Entrega

(vacío)

Instrucciones de entrega

* Sin Ruta de



RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

F.I.

387,692





Industrial Elctrica de Juarez S.A. de C.V

Av. López Mateos No. 2050 Col El Roble C.P. 32390,
JUAREZ, Chih., México
Certificados ISO 9001:2008 #11835

IEJ 900913C38
(656) 613-8676

Folio **387,718**
RFC **HEAJ-610507-4YO**
Nombre **JAIME HERRERA AGUIRRE**
Domicilio **JOSEFINA No. 6121**
LOMAS DEL REY C.P. 32651 JUÁREZ, Chihuahua, México
Forma Pago **(vacío)**
Método Pago **(vacío)**
Uso de CFDI **(vacío)**

Factura
03505099

Orden Compra
CASA MISIONES

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
JUAREZ, Chih. C.P. JUAREZ
9 Oct 2017 11:31:39
Moneda MXN Condiciones de Pago Contado
Folio Fiscal E2F40E06-BFE6-4241-A080-3D6366B009A5
Certificado Emisor : 00001000000400731217
Certificado SAT : 0000100000040477432
Fecha y Hora de Certificación: 2017-10-09T12:31:52
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Zona 1
ASC GAVP
AVE IDKJ
Cliente 1,911

Cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
20	SOPCUS4X2P 3EF3	9850155 39131705	PERFIL UNICANAL 4X2 CM PERFORADO CAL. 18	Pieza H87	67.2500	215.20 "002" IVA 8.00%	1,345.00
50	SOPAU03UNV RC4-IB1	9820100 31162414	ABRAZADERA UNICANAL 3/4" (21 mm) UNIVERSAL	Pieza H87	3.4700	27.76 "002" IVA 8.00%	173.50
-1	MENOSANTICIPO	39121700	Menos Anticipo de Cliente	N/A EA	1,518.5000	-242.96 "002" IVA 8.00%	-1,518.50



Sello del SAT

VCOLneic7e7E9zphvd2Ra5H4Tumhdu+idic7OLX9BRv7foa2ZWbKbZGNZ7o5s1zdy+wy2pghwKCu/Q8RQSYWpvyTEKbH9G2ISLB02pU+Ynbi2hLU+ySeBwNfKcA
K8DZT11skWOK7Zdrq5FG0xSasy02h+297g36eY7ZeW5srTRjN/wkD5z0ka8FYUg7U/73hdvSS0bM4DH5/Fok7R/3hU/Og/v8uw01WwZU2yd63BOWF5gig8apO4cd
VUVQ0L8C8xC/E6y66BP+DP39VW8GQwXW6Qz/ehmP6P4/SrHLS02pV3+XDOO7Bj+Pq+vvw==

Sello Digital del CFDI

hQ/Y7a9P5r7B3K72gOd39X11zmYhnlj8BM3k11jLwAAUldHn3RfuwHMTvc1PvGvkJafan5pm/RpYC+K87A6gSWPRKDSGETJ6a/UQ+o58cq0Vyyv3TTWgh0aK8Eru
XlbaTycj8IMUQ0haYUeznCMF4ub5F9kLhw0Ae3NjUd0+3dGRnuX5bz0FqGh0ym63R/TBh7CpP/QzhK00SWW0d8gzeCbmK112GdZJeywm9CIEopWmqHvN DnJ/UVS
R9hVnAp5g50x2TR3A237U4AqQ085JwDdmqP+ErhG804LURTE6gPzQYXwHNERoYvwGA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[1;1]E2F40E06-BFE6-4241-A080-3D6366B009A5:2017-10-09T12:31:52[[hQ/Y7a9P5r7B3K72gOd39X11zmYhnlj8BM3k11jLwAAUldHn3RfuwHMTvc1PvGvkJafan5
pm/RpYC+K87A6gSWPRKDSGETJ6a/UQ+o58cq0Vyyv3TTWgh0aK8EruXlbaTycj8IMUQ0haYUeznCMF4ub5F9kLhw0Ae3NjUd0+3dGRnuX5bz0FqGh0ym63R/TBh7CpP/
QzhK00SWW0d8gzeCbmK112GdZJeywm9CIEopWmqHvN DnJ/UVS R9hVnAp5g50x2TR3A237U4AqQ085JwDdmqP+ErhG804LURTE6gPzQYXwHNERoYvwGA==]]00
001000000404477432]]

Subtotal 0.00
Total Impuesto Traslado 0.00
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 0.00

Son -00/100 M.N.-

CFDI Relacionado

E2F40E06-BFE6-4241-A080-3D6366B009A5

Comentarios

Cobranza

Persona autorizada 11 Febrero 2019 solo Sarahi Herrera

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque

(vacío)

Domicilio
de Entrega

(vacío)

Instrucciones
de entrega

* Sin Ruta de



RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera
continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Forma: IDK-025

Política de Devoluciones:
Revisión: B Retención:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable. F.I.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

387,718





Industrial Elctrica de Juarez S.A. de C.V

Av. López Mateos No. 2050 Col El Roble C.P. 32390,
JUAREZ, Chih., México
Certificados ISO 9001:2008 #11835

IEJ 900913C38
(656) 613-8676

Folio **387,745**
RFC **HEAJ-610507-4YO**
Nombre **JAIME HERRERA AGUIRRE**
Domicilio **JOSEFINA No. 6121**
LOMAS DEL REY C.P. 32651 JUÁREZ, Chihuahua, México
Forma Pago **(vacío)**
Método Pago **(vacío)**
Uso de CFDI **(vacío)**

Factura
03505119

Orden Compra
CASA MICIONES

Zona 1
ASC PIAL
AVE IDKJ
Cliente 1,911

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
JUAREZ, Chih. C.P. JUAREZ
9 Oct 2017 12:32:23
Moneda MXN Condiciones de Pago Contado
Folio Fiscal 414FD785-0B4B-48E2-BF3B-4F81F586510A
Certificado Emisor : 00001000000400731217
Certificado SAT : 00001000000404477432
Fecha y Hora de Certificación: 2017-10-09T13:32:37
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
1	TNBE97BR2 FD2G	E97BR2 39121307	TAPA REDONDA DE BRONCE PARA TOMA DOBLE	Pieza H87	765.6492	122.50 "002" IVA 8.00%	765.64
1	TNBE971FB FD2	E971FB 39121307	CAJA DE PVC PARA PISO CON SALIDA 3/4", 1" Y REDUCCION HASTA 1/2"	Pieza H87	245.8166	39.33 "002" IVA 8.00%	245.81
1	TNBE97ABR2 FD2F	E97ABR2 39121307	ANILLO ADAPTADOR PARA CAJA DE PISO	Pieza H87	125.5983	20.10 "002" IVA 8.00%	125.59
-1	MENOSANTICIPO	39121700	Menos Anticipo de Cliente	N/A EA	1,137.0603	-181.93 "002" IVA 8.00%	-1,137.06



Sello del SAT

GrN0i5u5h3Gw2qW3MdcJ2EwaC2HwEjJxEdw9GdbZyGrfE0Mn1j0FC+ILK0lpDcBq70SpPyReeByQ+HLFvexAvpKsYAM+nPNA4nO4/nk6yQxw6MLBkVdldqz501TUOEQvTai
CfMunLxwWg4Q3586wA3p7h1kdGU8aa3GoeTDqK5S+o+N3XjWu5ZE90ZgTW6j0u6W4w12y5v6Mn5thOM31G4CvWbW2AovXZESS7+Q0Bldh8+kU6HLZvc
oUxptUv2Zt0Cg8P8KxvzJ+UWZC0a0b0e0U7j6Tash59MDSdftxvY15j92qE1XZ7Wj+WWNtew==

Sello Digital del CFDI

3dMwzuvvY6U6M8KQp5WZ7fA87WVQCbmWz237eN+GoGpdkBF12AtqJHOF78COpVw+6du2kMCKJ+DobPw03WGPVNZEXT1fH13L1W5GTobyJUT8DAWZp
Cp0WicCp07K3/7zauC60BN+50w702aur2KY13WVYTB0ZCBWUCWkZwrgjR45TRUYQDN+koove+S+oQpytphbe5EeanmcsJm7H2MvNfNfECLWk3up86101c7zm1+mfs
Umr5jv0C851W234a5a5QqLrD++/RnNmBmT233ytpRpo+4FWm2MkQYC2ac6GzmqyUfCBKKA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[[1,1,414FD785-0B4B-48E2-BF3B-4F81F586510A]2017-10-09T13:32:37|JdMwzuvvY6U6M8KQp5WZ7fA87WVQCbmWz237eN+GoGpdkBF12AtqJHOF78COpVw+6
du2kMCKJ+DobPw03WGPVNZEXT1fH13L1W5GTobyJUT8DAWZpCp0WicCp07K3/7zauC60BN+50w702aur2KY13WVYTB0ZCBWUCWkZwrgjR45TRUYQDN+koove+S+oQpytphbe5EeanmcsJm7H2MvNfNfECLWk3up86101c7zm1+mfs
Umr5jv0C851W234a5a5QqLrD++/RnNmBmT233ytpRpo+4FWm2MkQYC2ac6GzmqyUfCBKKA
==[00001000000404477432]]

Subtotal 0.01
Total Impuesto Trasladado 0.00
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 0.01

Son -01/100 M.N.-

CFDI Relacionado

414FD785-0B4B-48E2-BF3B-4F81F586510A

Comentarios

Cobranza

Persona autorizada 11 Febrero 2019 solo Sarahi Herrera

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque

Domicilio de Entrega

Instrucciones de entrega

* Sin Ruta de



RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Forma: IDK-025

Política de Devoluciones:
Revisión: B Retención:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

F.I.

387,745







Industrial Electrica de Juarez S.A. de C.V

Av. López Mateos No. 2050 Col El Roble C.P. 32390,
JUAREZ, Chih., México
Certificados ISO 9001:2008 #11835

IEJ 900913C38
(656) 613-8676

Folio **388,068**
RFC **HEAJ-610507-4YO**
Nombre **JAIME HERRERA AGUIRRE**
Domicilio **JOSEFINA No. 6121**
LOMAS DEL REY C.P. 32651 JUÁREZ, Chihuahua, México
Forma Pago **(vacío)**
Método Pago **(vacío)**
Uso de CFDI **(vacío)**

Factura
03505348

Orden Compra
CASA MICIONES

Zona 1
ASC PIAL
AVE IDKJ
Cliente 1,911

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
JUAREZ, Chih. C.P. JUAREZ
10 Oct 2017 17:39:48
Moneda MXN Condiciones de Pago Contado
Folio Fiscal 507FCCCO-2B8E-4BB1-AE98-8B75516AF304
Certificado Emisor : 00001000000400731217
Certificado SAT : 00001000000404477432
Fecha y Hora de Certificación: 2017-10-10T18:39:54
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
15	NAC0490PVC 2AC4-IF6	29-225-10 39131711	CODO PVC 1" (27 mm) PESADO	Pieza H87	7.6800	18.43 "002" IVA 8.00%	115.20
5	NAC04CNPVC 2OA2-IG3	29-155-10 39131711	CONECTOR PVC 1" (27 mm) PESADO	Pieza H87	3.4700	2.78 "002" IVA 8.00%	17.35
10	NAC04CPPVC 2OA4-IG2	29-100-10 39131711	COPLA PVC 1" (27 mm) PESADO	Pieza H87	4.4900	7.18 "002" IVA 8.00%	44.90
5	NAC04PVC 3EI2	13-10-TP 39131600	TUBO PVC 1" (27 mm) PESADO	Pieza H87	19.8000	15.84 "002" IVA 8.00%	99.00
5	CMAFS4X4 DF1D	52 C 13 39121304	MARCO PARA CAJA 4X4 " A 2X4 " ALTURA 1/2"	Pieza H87	8.0600	6.45 "002" IVA 8.00%	40.30
22	SOPAU04PD RCS-IC2	9810150 31162414	ABRAZADERA UÑA PARED DELGADA (27 mm)	Pieza H87	1.1700	4.12 "002" IVA 8.00%	25.74
1	NAC06CNPVC 2OB2-IG3	29-155-15 39131711	CONECTOR PVC 1-1/2" (41 mm) PESADO	Pieza H87	7.4400	1.19 "002" IVA 8.00%	7.44
-1	MENOSANTICIPO		Menos Anticipo de Cliente	N/A EA	349.9310	-55.99 "002" IVA 8.00%	-349.93



Sello del SAT

HN7J20ussk272eucA8q76FV4hdcGya9vaaoW5ZFjyXZd94EK9Fhcnk6cw7IAQp52/bCwG/e3o58pV69IDzIsXKccPfa6PUZ05q13UimHVSp2LegX++aFYR1NGuc23
7aQULUu8VNIhyspQaeh25fbaQudNC9h2LGd4WDrM9tMx9vs2P2nGskHvaqf4kh85eRCG9qC1Mftrk7372AVD6HfYeAvePpW1dw++wa4stplJhN3wakk1JR++
GIBV/Vh535Cp2Bm3gZvBOCue2gpkY4ZnieK2Rn3MVO3Dq5iFVW3RuntbvtZKFB4H4EYw==

Sello Digital del CFDI

fuJyET9y90pEceBndSMERSK/FSDSreva+5ynCOM301WwBuzgYvCb1Qz/521EU09nTGfmg
up7PTG6RjyUcbmg4w25KdLQmXhy5CDfBRdLk4GEvalqWvhgXD4H4VBRKpZvN1Mhy+G3DfR+1TTtztu2EMgMxjg0A4WwFfRLDOWQpF8Gg0g0WahgJp
Rk0tcxwJg3a1/RSVRZCN2/2jKwUHY3D4EFwWFGGKeh40x4HasBmtg6RhymaWmZ2n52Pbs8BEVYpqtUp65TvIkvm1V/8T1xJTva1Gp2KNO9Q1RBH3TTPYBMGrw==
100001000000404477432]]

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[[1.11507FCCCO-2B8E-4BB1-AE98-8B75516AF304]2017-10-10T18:39:54]]fuJyET9y90pEceBndSMERSK/FSDSreva+5ynCOM301WwBuzgYvCb1Qz/521EU09nTGfmg
up7PTG6RjyUcbmg4w25KdLQmXhy5CDfBRdLk4GEvalqWvhgXD4H4VBRKpZvN1Mhy+G3DfR+1TTtztu2EMgMxjg0A4WwFfRLDOWQpF8Gg0g0WahgJp
Rk0tcxwJg3a1/RSVRZCN2/2jKwUHY3D4EFwWFGGKeh40x4HasBmtg6RhymaWmZ2n52Pbs8BEVYpqtUp65TvIkvm1V/8T1xJTva1Gp2KNO9Q1RBH3TTPYBMGrw==
100001000000404477432]]

Subtotal	0.00
Total Impuesto Traslado	0.00
Total Impuesto Retenido	0.00
Total	0.00

Son -00/100 M.N.-

CFDI Relacionado

507FCCCO-2B8E-4BB1-AE98-8B75516AF304

Comentarios sust. 3505306

Cobranza Persona autorizada 11 Febrero 2019 solo Sarahi Herrera

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque

Domicilio de Entrega

Instrucciones de entrega

* Sin Ruta de



RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

F.I.

388,068





Industrial Elctrica de Juarez S.A. de C.V

Av. López Mateos No. 2050 Col El Roble C.P. 32390,
JUAREZ, Chih., México
Certificados ISO 9001:2008 #11835

IEJ 900913C38
(656) 613-8676

Folio **388,150**
RFC **HEAJ-610507-4YO**
Nombre **JAIME HERRERA AGUIRRE**
Domicilio **JOSEFINA No. 6121**
LOMAS DEL REY C.P. 32651 JUÁREZ, Chihuahua, México
Forma Pago **(vacío)**
Método Pago **(vacío)**
Uso de CFDI **(vacío)**

Factura
03505408

Orden Compra

Zona 1
ASC GAVP
AVE IDKJ
Cliente 1,911

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
JUAREZ, Chih. C.P. JUAREZ
11 Oct 2017 11:35:49
Moneda MXN Condiciones de Pago Contado
Folio Fiscal 1A79AD7D-FB1A-4AE7-A07F-1BA5F46061D1
Certificado Emisor : 00001000000400731217
Certificado SAT : 00001000000404477432
Fecha y Hora de Certificación: 2017-10-11T12:35:54
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
10	CMA4X41	52171 1	CAJA 4X4 KO 1" AMERICANA	Pieza	26.1586	41.85	261.58
	EC2	39121300		H87		"002" IVA 8.00%	
40	CMARA0403	RW32	REDUCCION ARANDELA 1 A 3/4 (27 A 21 mm)	Pieza	2.7828	17.81	111.31
	LC4U	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
-1	MENOSANTICIPO		Menos Anticipo de Cliente	N/A	372.8879	-59.66	-372.88
		39121700		EA		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT

1A6PZ4ac/fwGP2f5eQ63dHhQ5mstROL+UZYV3NHz9yAZyZozr/LfjJgGEWg1zCrdC9BzWPK7FwDx/7ZLkNk12BEGm5v/DlJdat58mZ/jfP/g/huicQe0XCTH6ZKLEpC9A
6MhVxymZraPhRyghoUJ/US4H9NUEITaoYp3cqNds8mz/a5oKBoxf58TmcWrg+54C84tWb+baB+eX3B7Op+XA6Gdthm8ZuPZerLaa76Cd3Y5StYR74GfQkeWVtPW
C+H5fDpnmZ51skshwZ7K4453w695MSVJ/e84L46RZvKwKXZhgvaB2Yj3YNEhada==

Sello Digital del CFDI

cpAndvGxCqW3gkDpUMZgWBFjN2z+Q5vMPUMYrjLd/vWKKYV/33yRzDxwFDRqf+eLpAM4X7g93qAcGkeMbOnZ5owKQWRvGfL5wYPCtDksoyPOAQwMPrH
Rgun1HtTm8Mx1ACD0+52HRAU887EpUsq43aDnmvntfahzDZP2FUDHpgpHTYQbnHnPeQ01tr68dyG5HUVASyHt//9bAmoQw+K+by/X2BmpixD9vh+73kz2LER59w
G3cu9Aa+//W4P0p55Y39UJF825ZyL5aqpHNOXDBOG5OP437kwTQUQYTCGGBt3RJET+BRFstTLUA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[11.11A79AD7D-FB1A-4AE7-A07F-1BA5F46061D1][2017-10-11T12:35:54][cpAndvGxCqW3gkDpUMZgWBFjN2z+Q5vMPUMYrjLd/vWKKYV/33yRzDxwFDRqf+eL
pAM4X7g93qAcGkeMbOnZ5owKQWRvGfL5wYPCtDksoyPOAQwMPrHgun1HtTm8Mx1ACD0+52HRAU887EpUsq43aDnmvntfahzDZP2FUDHpgpHTYQbnHnPeQ01tr68dyG5HUVASyHt//9bAmoQw+K+by/X2BmpixD9vh+73kz2LER59w
G3cu9Aa+//W4P0p55Y39UJF825ZyL5aqpHNOXDBOG5OP437kwTQUQYTCGGBt3RJET+BRFstTLUA==][00001000000404477432]]

Subtotal	0.01
Total Impuesto Traslado	0.00
Total Impuesto Retenido	0.00
Total	0.01

Son -01/100 M.N.-

CFDI Relacionado

1A79AD7D-FB1A-4AE7-A07F-1BA5F46061D1

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Comentarios

Vía de Embarque

* Sin Ruta de



Cobranza

Persona autorizada 11 Febrero 2019 solo Sarahi Herrera

Domicilio de Entrega

Instrucciones de entrega

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido. no hay devoluciones.

388,150



RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:



Industrial Electrica de Juarez S.A. de C.V

Av. López Mateos No. 2050 Col El Roble C.P. 32390,
JUAREZ, Chih., México
Certificados ISO 9001:2008 #11835

IEJ 900913C38
(656) 613-8676

Folio **390,872**
RFC **HEAJ-610507-4YO**
Nombre **JAIME HERRERA AGUIRRE**
Domicilio **JOSEFINA No. 6121**
LOMAS DEL REY C.P. 32651 JUÁREZ, Chihuahua, México
Forma Pago **(vacío)**
Método Pago **(vacío)**
Uso de CFDI **(vacío)**

Factura
03507294

Orden Compra

Zona 1
ASC GAVP
AVE IDKJ
Cliente 1,911

Lugar, Fecha y Hora de Emisión

JUAREZ, Chih. C.P. JUAREZ
30 Oct 2017 12:08:35
Moneda MXN Condiciones de Pago 30 días
Folio Fiscal 784B8790-ADD7-48D1-8153-16B8782FA9ED
Certificado Emisor : 00001000000400731217
Certificado SAT : 0000100000040477432
Fecha y Hora de Certificación: 2017-10-30T12:09:00
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
10	NAC03PVC	13-07-TP	TUBO PVC 3/4" (21 mm) PESADO	Pieza	15.6800	25.09	156.80
	3E13-1	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
50	NAC03CPPVC	29-100-07	COPL PVC 3/4" (21 mm) PESADO	Pieza	3.7500	30.00	187.50
	20A4-IG2	39131711		H87		"002" IVA 8.00%	
50	NAC0390PVC	29-225-07	CODO PVC 3/4" (21 mm) PESADO	Pieza	5.6700	45.36	283.50
	2AC4-IF6	39131711		H87		"002" IVA 8.00%	
10	NAC03CNPVC	29-155-07	CONECTOR PVC 3/4" (21 mm) PESADO	Pieza	2.6800	4.29	26.80
	20A1-IG3	39131711		H87		"002" IVA 8.00%	
50	CMA2X434	58361 3/4	CAJA 2X4 KO 3/4" AMERICANA	Pieza	11.9132	95.31	595.66
	EC1-IH2 FE3	39121300		H87		"002" IVA 8.00%	
1	NACPEG1PVC	36-31961	PEGAMENTO PVC 1 LTO CLARO	Pieza	119.4200	19.11	119.42
	IG1	39131711		H87		"002" IVA 8.00%	
-1	MENOSANTICIPO		Menos Anticipo de Cliente	N/A	1,369.6810	-219.15	-1,369.68
		39121700		EA		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT

KD00CIRPFAHQ+K00VGIK0D96T7yg3c2B0hZdv+fv3/BmY0+4sQcJuyktacsmG55yq3IA61dJy9G0tG0H2k4Rj/0rvV0q/dY9gkdn0Zu/JTG19H6G5aMMumegCC80na5
6KwqmAhh3KLVQF886A+cTq750BWA0FAJTAunZYGR4nFe1CUa114EATZ9H3N7UN7YxvQ6Wds6hmpLjzKfJiUwVfZRD0WbAMma/F4z0GAggX+v00RMV7ZU+TD
4FOAm6S1v7Shuvs/4wzGpA/Tag3PZ1c0vP469kqzPmWuLSzmYNT844Fpx8dN7eOTsgP8pg==

Sello Digital del CFDI

qkNE7THzG6BUADPOQr68lyngG+ScSnT9apwA53EYVw7mhH3ZBz5Rf25Rf8OmhzZT+JpFIFU8zwoKbW4MK8JLWMd1C4TG/WO+KJkpsL+BefHC39KumMxZ1eK
XFNuUgZUaz2Y0Gmp6AeG7gluV9q4M9J0C0MDY+VJEAKghmOazR3zUmYrf+TmTRp0MwvaNTXsux+AP0LNV11NqGmmpH5QmhocSP0K23Bz0pjsrJ0fr3Jasmm
mDWS031w9y0DEW689mtXfm47vgytB7n1G8p8zgySF2m8/wWzL5oGrSYKknfFP0K23Bz0pjsrJ0fr3Jasmm+12PLw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[11.1]784B8790-ADD7-48D1-8153-16B8782FA9ED[2017-10-30T12:09:00][qkNE7THzG6BUADPOQr68lyngG+ScSnT9apwA53EYVw7mhH3ZBz5Rf25Rf8OmhzZT+JpF
IFU8zwoKbW4MK8JLWMd1C4TG/WO+KJkpsL+BefHC39KumMxZ1eKXFNuUgZUaz2Y0Gmp6AeG7gluV9q4M9J0C0MDY+VJEAKghmOazR3zUmYrf+TmTRp0Mwva
NTXsux+AP0LNV11NqGmmpH5QmhocSP0K23Bz0pjsrJ0fr3Jasmm+12PLw][10000100000040477432]

Subtotal 0.00
Total Impuesto Trasladado 0.01
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 0.01

Son -01/100 M.N.-

CFDI Relacionado

784B8790-ADD7-48D1-8153-16B8782FA9ED

Comentarios

Cobranza

Persona autorizada 11 Febrero 2019 solo Sarahi Herrera

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque

(vacío)

Domicilio de Entrega

(vacío)

Instrucciones de entrega

Política de Devoluciones:

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido. no hay devoluciones.

* Sin Ruta de



390,872



RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera
continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.



Industrial Electrica de Juarez S.A. de C.V

Av. López Mateos No. 2050 Col El Roble C.P. 32390,
JUAREZ, Chih., México
Certificados ISO 9001:2008 #11835

IEJ 900913C38
(656) 613-8676

Folio **390,873**
RFC **HEAJ-610507-4YO**
Nombre **JAIME HERRERA AGUIRRE**
Domicilio **JOSEFINA No. 6121**
LOMAS DEL REY C.P. 32651 JUÁREZ, Chihuahua, México
Forma Pago **(vacío)**
Método Pago **(vacío)**
Uso de CFDI **(vacío)**

Factura
03507295

Orden Compra
CASA MISIONES

Zona 1
ASC GAVP
AVE IDK
Cliente 1,911

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
JUAREZ, Chih. C.P. JUAREZ
30 Oct 2017 12:10:13
Moneda MXN Condiciones de Pago 30 días
Folio Fiscal 631ACD4A-5C7E-4026-90F1-307CD4A76E66
Certificado Emisor : 00001000000400731217
Certificado SAT : 00001000000404477432
Fecha y Hora de Certificación: 2017-10-30T12:10:38
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
90	NAC03PVC 3EI3-1	13-07-TP 39131600	TUBO PVC 3/4"(21 mm) PESADO	Pieza H87	15.6800	225.79 "002" IVA 8.00%	1,411.20
90	NAC03CNPVC 20A1-IG3	29-155-07 39131711	CONECTOR PVC 3/4"(21 mm) PESADO	Pieza H87	2.6800	38.59 "002" IVA 8.00%	241.20
-1	MENOSANTICIPO	39121700	Menos Anticipo de Cliente	N/A EA	1,652.3965	-264.38 "002" IVA 8.00%	-1,652.39



Sello del SAT

Ukg1/ro0SpPV3diTIP5d0b6ZvRbmwwBWXer1M72Jf56YXkmpgDGAHwDy/E4x4q43CH11NZConOn5EXTq/mHw3PHQ0YhYDTeM5s03JpTasYQE/bztzJL2g1uFCT0o3Bb
TIMG94M1o35Wb0SkndXL525reANVHT0j05Yb0IMGACO/yj6oM1Q4ePYP7KOT53ge+T/18fihvacqzP4YyhYFbwYT/y5AIPd79ex5x9DovzF2n388HGEplXfVv/7n1qKXT70
yfw/YKSEWZ1K1j-0sBACUHSf1Y8AZerRfY0RyF0Ry5SDaNCAYU1zq0G6PRAH4s+DQE0g==

Sello Digital del CFDI

TPCL7UFu41n1T7EY600gTEBECH4J95ZUTn23x61Gp1y35189vETuehkdF+emhdvufdbf7+DvHZEYBIDCMx3Y7glwidwRyldovk/BQmNqhz/3Q5gEFQeT1+n5UuqRf
f257ahpYmSSC/mT/HVCGEdnk6nCH4WazYb14RTQm9QWLUbNLMjwum160Chchb/PK0J1191AmQdLR5vgVof3uq2+8vN1Ov6LoXCL7jg9vcd2aDAWbd+1rp0Bx
3YrVg7500B5MLGdehQ+3htuBacRQEPDCBgyy5UofzrTivLUgO2n9pBX00+2xFeApwY8wDw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[[1,1]E31ACD4A-5C7E-4026-90F1-307CD4A76E66|2017-10-30T12:10:38|TPCL7UFu41n1T7EY600gTEBECH4J95ZUTn23x61Gp1y35189vETuehkdF+emhdvufdbf7+DvHZEYBIDCMx3Y7glwidwRyldovk/BQmNqhz/3Q5gEFQeT1+n5UuqRf
f257ahpYmSSC/mT/HVCGEdnk6nCH4WazYb14RTQm9QWLUbNLMjwum160Chchb/PK0J1191AmQdLR5vgVof3uq2+8vN1Ov6LoXCL7jg9vcd2aDAWbd+1rp0Bx3YrVg7500B5MLGdehQ+3htuBacRQEPDCBgyy5UofzrTivLUgO2n9pBX00+2xFeApwY8wDw
==|00001000000404477432]]

Subtotal 0.00
Total Impuesto Traslado 0.00
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 0.00

Son -00/100 M.N.-

CFDI Relacionado

631ACD4A-5C7E-4026-90F1-307CD4A76E66

Comentarios

Cobranza

Persona autorizada 11 Febrero 2019 solo Sarahi Herrera

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque

(vacío)

Domicilio de Entrega

(vacío)

Instrucciones de entrega

* Sin Ruta de



RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
****Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.**

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

F.I.

390,873





Industrial Electrica de Juarez S.A. de C.V

Av. López Mateos No. 2050 Col El Roble C.P. 32390,
JUAREZ, Chih., México
Certificados ISO 9001:2008 #11835

IEJ 900913C38
(656) 613-8676

Folio **390,874**
RFC **HEAJ-610507-4YO**
Nombre **JAIME HERRERA AGUIRRE**
Domicilio **JOSEFINA No. 6121**
LOMAS DEL REY C.P. 32651 JUÁREZ, Chihuahua, México
Forma Pago **(vacío)**
Método Pago **(vacío)**
Uso de CFDI **(vacío)**

Factura
03507296

Orden Compra
CASA MISIONES

Zona 1
ASC GAVP
AVE IDKJ
Cliente 1,911

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
JUAREZ, Chih. C.P. JUAREZ
30 Oct 2017 12:10:40
Moneda MXN Condiciones de Pago 30 días
Folio Fiscal 509F0B81-A989-45AC-85C2-149768519DF7
Certificado Emisor : 00001000000400731217
Certificado SAT : 00001000000404477432
Fecha y Hora de Certificación: 2017-10-30T12:11:04
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
60	SOPAU03PD	9810100	ABRAZADERA UÑA PARED DELGADA 3/4" (21 mm)	Pieza	0.7400	7.10	44.40
	RCS-IB2	31162414		H87		"002" IVA 8.00%	
-1	MENOSANTICIPO		Menos Anticipo de Cliente	N/A	44.3965	-7.10	-44.39
		39121700		EA		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT

S6SnTS2H2OSQZVEFEBUG2v2AeTYV4p8+N7T0aH8K1FG+YyWZTS1uLLs9xb3cyEJE/Gry30YbCOLEStfngWqTONS+eB80GKb8.8pplJfcd3UQ8uZ91LuyxM9x7d+kC
6GdSY+/uPgQ2nCeE+FywTOS5E180aTxcdGjOw84VZ5A0q3K2wtgEYCD5ZL8cc0ZtH8NztvTbx/Z0xZ44INMhVWUq2mFQYMBU7qz5RQ/XB5uH630sS0okx5p7
5yEUBRvWbX1Tgq5EhGxGdANR0dPwKpKdEmK7bcvOv9mUj5m6g3D9DRu1FW0vz4w==

Sello Digital del CFDI

K7ClnZekVeuo+LjMs0DwwMvCmnc695QX2le8091s5dRbHW/CWMKkYkA13FzyFDfFvMVBZn6L9mmLTAjcw8BTx91QctFmVvFOmS2LzY4Hv/qWVqO5oXz3VjngXekD
+SaYA/vvVvMLLPyepTuWRMJEfwchurk1qjauw3LpFw5167V5F06VvWDM+OV4Z0k7/tepey1cE
QmTPUvV/4Z+Luv9nXgAcexFzau88R1C14QITvSLm12oxYevvDndCYdaVcpnzBjy4p5N8kyh5SOMhV.3Z4nyOeDGVyladkq8zB6xVodNanzTdpLWHDmA7Q==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[1.1.1]509F0B81-A989-45AC-85C2-149768519DF7[2017-10-30T12:11:04][K7ClnZekVeuo+LjMs0DwwMvCmnc695QX2le8091s5dRbHW/CWMKkYkA13FzyFDfFvMVBZn6L9mmLTAjcw8BTx91QctFmVvFOmS2LzY4Hv/qWVqO5oXz3VjngXekD+SaYA/vvVvMLLPyepTuWRMJEfwchurk1qjauw3LpFw5167V5F06VvWDM+OV4Z0k7/tepey1cE
QmTPUvV/4Z+Luv9nXgAcexFzau88R1C14QITvSLm12oxYevvDndCYdaVcpnzBjy4p5N8kyh5SOMhV.3Z4nyOeDGVyladkq8zB6xVodNanzTdpLWHDmA7Q==][0000100
0000404477432]

Subtotal	0.00
Total Impuesto Traslado	0.00
Total Impuesto Retenido	0.00
Total	0.00

Son -00/100 M.N.-

CFDI Relacionado

509F0B81-A989-45AC-85C2-149768519DF7

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Comentarios

Vía de Embarque

* Sin Ruta de



Cobranza

Persona autorizada 11 Febrero 2019 solo Sarahi Herrera

Domicilio de Entrega

Instrucciones de entrega

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

F.I.

390,874



RM Recepción Mercancía, VC Validación CFDI, OP Opinión Cumplimiento IX Impresión XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checadore
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera
continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:



Industrial Electrica de Juarez S.A. de C.V

Av. López Mateos No. 2050 Col El Roble C.P. 32390,
JUAREZ, Chih., México
Certificados ISO 9001:2008 #11835

IEJ 900913C38
(656) 613-8676

Folio **390,875**
RFC **HEAJ-610507-4YO**
Nombre **JAIME HERRERA AGUIRRE**
Domicilio **JOSEFINA No. 6121**
LOMAS DEL REY C.P. 32651 JUÁREZ, Chihuahua, México
Forma Pago **(vacío)**
Método Pago **(vacío)**
Uso de CFDI **(vacío)**

Factura
03507297

Orden Compra
CASA MISIONES

Zona 1
ASC GAVP
AVE IDKJ
Cliente 1,911

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
JUAREZ, Chih. C.P. JUAREZ
30 Oct 2017 12:17:41
Moneda MXN Condiciones de Pago 30 días
Folio Fiscal 11185903-B394-4147-BC91-BADA6B6F7FAE
Certificado Emisor : 00001000000400731217
Certificado SAT : 00001000000404477432
Fecha y Hora de Certificación: 2017-10-30T12:18:05
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
14	NAC04PVC 3E12	13-10-TP 39131600	TUBO PVC 1" (27 mm) PESADO	Pieza H87	19.8000	44.35 "002" IVA 8.00%	277.20
6	NAC04CNPVC 20A2-IG3	29-155-10 39131711	CONECTOR PVC 1" (27 mm) PESADO	Pieza H87	3.4700	3.33 "002" IVA 8.00%	20.82
20	CMA4X41234 IH4	521511234 39121303	CAJA 4X4 KO 1/2" - 3/4" AMERICANA	Pieza H87	9.5200	30.46 "002" IVA 8.00%	190.40
10	NAC0490PVC 2AC4-IF6	29-225-10 39131711	CODO PVC 1" (27 mm) PESADO	Pieza H87	7.6800	12.29 "002" IVA 8.00%	76.80
5	NAC06CNPVC 20B2-IG3	29-155-15 39131711	CONECTOR PVC 1-1/2" (41 mm) PESADO	Pieza H87	7.4400	5.95 "002" IVA 8.00%	37.20
3	NAC06PVC 3EG3	13-15-TP 39131600	TUBO PVC 1-1/2" (41 mm) PESADO	Pieza H87	35.9700	17.27 "002" IVA 8.00%	107.91
-1	MENOSANTICIPO	39121700	Menos Anticipo de Cliente	N/A EA	710.3275	-113.65 "002" IVA 8.00%	-710.32



Sello del SAT

GW4bsNahfsvlQRDk+dsekHfC04J24jLvgUo4F5x2D0VPd7xP+ad4Mz8ZUBxh7e4+QkUB4z36HCO-RY69H6I9Y2Ox0foU3W716p7doOR1Uu8wvPc0Uz5d3i+FKn7gDq0Mtyg+6OyUPUHC10r1rF11qVRRm36RRka5hDFNpUxzdvyQUTLEWMEg1/TRPzPKWCW3u0p4VtsYqAnjJ4na4e7AraOUSHRG00is6XglT5HrOm3Wp+UAUtuGetCqHrdszCg6G0xau8Xz0NMtXIS5gDUYObd73J3dCsyrmvZwQnc2wbD3Qw7jy0PRUYCRbH@sqw==

Sello Digital del CFDI

06b0bNygGKUMwK7e3h4EYegzp2h3WDP2ag5wzP4h4Zn3Cy5t0DS+NDccVE2s0W7D50QgHABAWGZ/leQ416e9mUio8ziukwFLV9yUdVLLPR+ftgOhchaRvtGxp4J923arN6pKk0a3uknp45ayf2i07C3XQYxwA5R50ZNRU7Jp9N75N0GL4yP6est7K51AC+HfSLQ0GYZn8BeQZEvppvBqKTESOCYregXWjWoxT+7D5Cq21qT2CWV0AMMawv5yYvGURAEUvq5RmBLm9mpJ5+2UvKq2RIZy2YOHUCs5taJ/J169pK9RNBew8Hfw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[11.111155903-B394-4147-BC91-BADA6B6F7FAE][2017-10-30T12:18:05][06b0bNygGKUMwK7e3h4EYegzp2h3WDP2ag5wzP4h4Zn3Cy5t0DS+NDccVE2s0W7D50QgHABAWGZ/leQ416e9mUio8ziukwFLV9yUdVLLPR+ftgOhchaRvtGxp4J923arN6pKk0a3uknp45ayf2i07C3XQYxwA5R50ZNRU7Jp9N75N0GL4yP6est7K51AC+HfSLQ0GYZn8BeQZEvppvBqKTESOCYregXWjWoxT+7D5Cq21qT2CWV0AMMawv5yYvGURAEUvq5RmBLm9mpJ5+2UvKq2RIZy2YOHUCs5taJ/J169pK9RNBew8Hfw][000100000404477432]

Subtotal 0.00
Total Impuesto Trasladado 0.00
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 0.00

Son -00/100 M.N.-

CFDI Relacionado

11185903-B394-4147-BC91-BADA6B6F7FAE

Comentarios

Cobranza

Persona autorizada 11 Febrero 2019 solo Sarahi Herrera

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque

(vacío)

Domicilio de Entrega

(vacío)

Instrucciones de entrega

Política de Devoluciones:

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido. no hay devoluciones.

F.I.

390,875



RM Recepción Mercancía, VC Validación CFDI, OP Opinión Cumplimiento IX Impresión XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
****Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.**





Industrial Electrica de Juarez S.A. de C.V

Av. López Mateos No. 2050 Col El Roble C.P. 32390,
JUAREZ, Chih., México
Certificados ISO 9001:2008 #11835

IEJ 900913C38
(656) 613-8676

Folio **409,904**
RFC **HEAJ-610507-4YO**
Nombre **JAIME HERRERA AGUIRRE**
Domicilio **JOSEFINA No. 6121**
LOMAS DEL REY C.P. 32651 JUÁREZ, Chihuahua, México
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PUE Pago en una sola exhibición**
Uso de CFDI **P01 Por definir**

Factura
03520479

Orden Compra

Zona 1
ASC GAVP
AVE IDKJ
Cliente 1,911

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
JUAREZ, Chih. C.P.32390
12 Mar 2018 09:57:2
Moneda MXN Condiciones de Pago Contado
Folio Fiscal E945D805-30B8-41F5-AFC6-2E6CE00448B3
Certificado Emisor : 00001000000400731217
Certificado SAT : 0000100000040477432
Fecha y Hora de Certificación: 2018-03-12T09:57:18
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
44	NAC0290PVC 2AC4-IF6	29-225-05 39131711	CODO PVC 1/2" (16 mm) PESADO	Pieza H87	4.4700	31.47 "002" IVA 8.00%	196.68
15	NAC02PVC 3EI3	13-05-TP 39131600	TUBO PVC 1/2" (16 mm) PESADO	Pieza H87	12.0200	28.85 "002" IVA 8.00%	180.30
40	NAC02CNPVC 2OA2-IG3	29-155-05 39131711	CONECTOR PVC 1/2"(16 mm) PESADO	Pieza H87	1.7600	11.26 "002" IVA 8.00%	70.40
50	NAC0390PVC 2AC4-IF6	29-225-07 39131711	CODO PVC 3/4" (21 mm) PESADO	Pieza H87	5.6700	45.36 "002" IVA 8.00%	283.50
50	NAC03CNPVC 2OA1-IG3	29-155-07 39131711	CONECTOR PVC 3/4"(21 mm) PESADO	Pieza H87	2.6800	21.44 "002" IVA 8.00%	134.00
6	NAC0490PVC 2AC4-IF6	29-225-10 39131711	CODO PVC 1" (27 mm) PESADO	Pieza H87	7.6800	7.37 "002" IVA 8.00%	46.08
4	NAC04CNPVC 2OA2-IG3	29-155-10 39131711	CONECTOR PVC 1" (27 mm) PESADO	Pieza H87	3.4700	2.22 "002" IVA 8.00%	13.88



Sello del SAT

Y6OMmgHs1Y0yVWU4hZMeuTQ1r691Z1rGARsYs92TSgbG74y2xR85Dwp8lx3P9KRYbJPBdrudaZ3Glym5VDeqclXrQ9+sqTukr0v3E8aWbgC5vtdoN2kqdz6j06
Wd7Pv4cWx1QmXyKfCGBR0ocZDVuinh3PQx1d19hM9lgq5wwdg1NWRGWArcUWLBZOA3SAp9A+shKIC2inPROGDMH3yda3Yz52cu4Dwe11HXP5tUjH60Nm
Fqehb++VRL0D8yC0Vsmh/2a7nUwmE/EMK0UKaPshyXUj15JE1pmb4YH9BMBmmHJWzoGfLA==

Sello Digital del CFDI

CuUvovCZe5pyOnaAET/X+IA19HCP+bfmEEB35mGdb62Lzhin0dJ00X0jQa3Nt5J+Muzmahv9rmiN4Fsz63TucwYB/SHZ7Vv4ntW0KLEULZ6YnOhvigWkyrZj0US
OrlepyRCp/foCYKZRsT2BQmM6LaMK07uuyg2yVB2qjvvoCJ4geU4B6nr2wZUjZw5yBvBvW/OAfoNNmshND/spDoo+AWCK7C0X005j2yMcu7vc4VzX5Bw7s1XSn8K
JE+HBLASHbAkvGKyp57Cz5M1NEmqCfV+Ccm7zinyNtmYxEPX6H+FGnfFdnOP9UB+9geZTQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[11][E945D805-30B8-41F5-AFC6-2E6CE00448B3][2018-03-12T09:57:18][E945D805-30B8-41F5-AFC6-2E6CE00448B3][CuUvovCZe5pyOnaAET/X+IA19HCP+bfmEEB35mGdb62Lzhin0dJ00X0jQa
3Nt5J+Muzmahv9rmiN4Fsz63TucwYB/SHZ7Vv4ntW0KLEULZ6YnOhvigWkyrZj0USOrlepyRCp/foCYKZRsT2BQmM6LaMK07uuyg2yVB2qjvvoCJ4geU4B6nr2wZUjZw5yBvBvW/OAfoNNmshND/spDoo+AWCK7C0X005j2yMcu7vc4VzX5Bw7s1XSn8K
JE+HBLASHbAkvGKyp57Cz5M1NEmqCfV+Ccm7zinyNtmYxEPX6H+FGnfFdnOP9UB+9geZTQ==][0000100000040477432]

Anticipos Aplicados	924.83
Subtotal	924.84
Total Impuesto Trasladado	-0.00
Total Impuesto Retenido	0.00
Total	0.00

Son -00/100 M.N.-

CFDI Relacionado

UUID(s) Anticipos E945D805-30B8-41F5-AFC6-2E6CE00448B3

Comentarios

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque

MOSTRADO * Sin Ruta de

PED



Cobranza

Persona autorizada 11 Febrero 2019 solo Sarahi Herrera

Domicilio
de Entrega

JOSEFINA No. 6121
Col LOMAS DEL REY
C.P. 32651, Juárez, Chih., México

Instrucciones
de entrega

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable. F.I.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

409,904



RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera
continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:



Industrial Eléctrica de Juárez S.A. de C.V

Av. López Mateos No. 2050 Col El Roble C.P. 32390,
JUAREZ, Chih., México
Certificados ISO 9001:2008 #11835

IEJ 900913C38
(656) 613-8676

Folio **410,498**
RFC **HEAJ-610507-4YO**
Nombre **JAIME HERRERA AGUIRRE**
Domicilio **JOSEFINA No. 6121**
LOMAS DEL REY C.P. 32651 JUÁREZ, Chihuahua, México
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **P01 Por definir**

Factura
03520879

Orden Compra
CASA MISION

Zona 1
ASC PIAL
AVE IDKJ
Cliente 1,911

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
JUAREZ, Chih. C.P.32390
15 Mar 2018 16:24:38
Moneda MXN Condiciones de Pago Contado
Folio Fiscal 276BE60E-51F6-487D-AE0D-0EA89B73A93A
Certificado Emisor : 00001000000400731217
Certificado SAT : 00001000000404477432
Fecha y Hora de Certificación: 2018-03-15T16:24:59
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
50	NAC03PVC	13-07-TP	TUBO PVC 3/4" (21 mm) PESADO	Pieza	15.6800	125.44	784.00
	3EI3-1	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
5	NAC04PVC	13-10-TP	TUBO PVC 1" (27 mm) PESADO	Pieza	19.8000	15.84	99.00
	3EI2	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
30	CMA4X41234	521511234	CAJA 4X4 KO 1/2" - 3/4" AMERICANA	Pieza	9.8400	47.23	295.20
	IH4	39121303		H87		"002" IVA 8.00%	
30	CMA2X434	58361 3/4	CAJA 2X4 KO 3/4" AMERICANA	Pieza	12.4522	59.77	373.56
	EC1-IH2 FE3	39121300		H87		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT

KDxOnOK3LqFwGthCLgwmY98bnwNRE3zP52yVCH+7y7ZL7i+EQAPGUnS5v0mRfHoQ/20PvZWNLmm+3w484E1dMvauGyQ11x7JbWGW4+Pm9qY59yJQVUN
1TD0j+trv4Un672WIG4P3D0nAWp4UWgnG7GgKZV7GR30MqWoo+QUYxK2P67gRwVt1T/p3Vzy958fjW8N4eustLhYaApHdk2pPq2639N1ug3/nXXU5oL2Jm02jo
selsfWZCEINX72ACMRgBSUd35Vxh8KedZPPEK4/gfopL3TPESVq5k+gPhulovWk89ghs1Q=

Sello Digital del CFDI

DpC3mGvAsUQ3QhE5ioW1K3Z2ORAF57hpY8TDCIFNwopESMwM3Qbng+yHw2ncBwz1951DpTmUvZ4+1kOUUWYFtmSub/72dY1JInsgtaJe9fGz6vKdUmuAwWotcASMOAbuqIM9XNkykoCVgDjUR0DmkEivfy+8jmtstuzK2Hvvy+4k0P8Hq
VW6SCA:MOAbuqIM9XNkykoCVgDjUR0DmkEivfy+8jmtstuzK2Hvvy+4k0P8Hq
TImse+P7zhwdm1o2350Vom250WwpgvgubW1g8htb254eESMNSiGRXNS5GCUjgbvWmfv11e5BSeesLw1+XZNE/FCn/ihGyONh/bel2HRAAA1B8B8Um7ZTcalpW1V1VJ50PAHO/euQ=

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[11.112768E60E-51F6-487D-AE0D-0EA89B73A93A]2018-03-15T16:24:59[EMEO00602QR9]DpC3mGvAsUQ3QhE5ioW1K3Z2ORAF57hpY8TDCIFNwopESMwM3Qbng+yHw2ncBwz1951DpTmUvZ4+1kOUUWYFtmSub/72dY1JInsgtaJe9fGz6vKdUmuAwWotcASMOAbuqIM9XNkykoCVgDjUR0DmkEivfy+8jmtstuzK2Hvvy+4k0P8Hq
TImse+P7zhwdm1o2350Vom250WwpgvgubW1g8htb254eESMNSiGRXNS5GCUjgbvWmfv11e5BSeesLw1+XZNE/FCn/ihGyONh/bel2HRAAA1B8B8Um7ZTcalpW1V1VJ50PAHO/euQ= [00001000000404477432]

Anticipos Aplicados	1,551.75
Subtotal	1,551.77
Total Impuesto Traslado	-0.00
Total Impuesto Retenido	0.00
Total	0.01

Son -01/100 M.N.-

CFDI Relacionado

UUID(s) Anticipos 276BE60E-51F6-487D-AE0D-0EA89B73A93A

Comentarios

Cobranza

Persona autorizada 11 Febrero 2019 solo Sarahi Herrera

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque

MOSTRADO * Sin Ruta de

PED



Domicilio de Entrega

JOSEFINA No. 6121
Col LOMAS DEL REY
C.P. 32651, Juárez, Chih., México

Instrucciones de entrega

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
****Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.**

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

F.I.

410,498

